

# YÜKSEK DİVAN KURULU'NUN

## 03 ŞUBAT 2024 TARİHİNDE YAPILAN

### OLAĞAN TOPLANTISI TUTANAĞI

#### Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar

Sayın Başkanım, Yönetim Kurulumuzun ve Yüksek Divan Kurulumuzun değerli üyeleri ve basınımızın değerli temsilcileri. Bugün alışageldiğimiz açılış konuşmalarımdan birini yapmayacağım. Onun yerine bugün Yüksek Divan Kurulu deklarasyonumuzu önce bilginize sonra da oylarınıza sunacağım:

Kurulduğu günden bu yana daima önce vatan diyen, Başkanı mühendis Arif Bey'i vatanın kurtuluş sürecinde şehit veren, taraftarları her fırsatta 'Fenerbahçe Türkiye'dir, Türkiye Fenerbahçe'dir' diye haykıran, stadyumumuzun ön cephesine Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün heykelini diken, arka cephesine de Türkiye'nin en büyük Atatürk resimlerinden birini yerleştirmekle yetinmeyip stadyumumuzun adını da Atatürk olarak kalplerimize yazan Sayın Ali Koç gibi vatan ve Cumhuriyet sevdalısı bir başkanı bulunan Fenerbahçe'nin Yüksek Divan Kurulu olmanın onur ve sorumluluğuyla, Emperyalizmin bu aziz vatanın her karışı şehit kanlarıyla sulanmış kutsal topraklarını bölüp parçalamak için yüzyıllardır tasarladığı senaryoya son vermek üzere harekete geçtiğini yakın coğrafyamızda olup bitenlere dikkatle bakan herkes gibi bizler de görmekte ve yaşamaktayız. Kurulduğu tarihten bu yana tüm iç ve dış tehditler karşısında daim devletin yanında duran Fenerbahçe camiası olarak arkasına emperyal güçlerini alan bölücü terör örgütünün son dönemdeki hain saldırılarını lanetliyor, şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, yaralılarımıza acil şifalar ve güvenlik güçlerimize mücadelelerinde başarılar diliyoruz. Fenerbahçe öylesine büyük bir kulüptür ki, tüzüğüne 'kuruluş amacım vatanın korunmasıdır' diye yazmış, işgal atındaki vatan topraklarından düşmanı kovmak için önce halkımı eğiteceğim demiş, Anadolu'daki milli direniş güçlerine gizlice asker, silah ve cephane sevk etmiş, bu nedenle kulüp binası işgal kuvvetlerince basılmış, futbolcuları Refik ve Mustafa Bey'ler işgalcilere karşı kulübümüzü kahramanca savunurken şehit olmuşlar ve kapısına zincir vurulmuştur.

Yüreği bağımsızlık sevdasıyla yanıp tutuşan ve bu esaret zincirini kırıp atmaya çalışan kulüp başkanı Sabri Bey o şanlı direnişten sorumlu tutularak sürgüne gönderilmiştir.

Değerli üyeleri, her sayfası okuyanları hayran bırakan destansı öykülerle dolu destansı muhteşem tarihimiz anlatılmakla bitmez. Örneğin bu kulüp tarihe subaylar savaşı olarak geçen, Sakarya Savaşı'nda hepsi subay gencecik 5 mensubunu şehit vermiş, işgal yıllarının en güçlü düşman takımlarını ardı ardına yenerek ulusuna bağımsızlık ümidi ve imanı aşlamış, böylece genç cumhuriyetin temel taşlarının döşenmesinde hepimize gurur veren gayretlerle dolu eşsiz bir miras bırakmıştır.

Değerli Başkanımız Sayın Ali Koç'u Fenerbahçe Türkiye Cumhuriyeti'dir. Fenerbahçe bir spor kulübünden daha da fazlasıdır. Fenerbahçe Atatürk'tür. Fenerbahçe demek çağdaşlıktır, modernliktir, ezber bozanlıktır. Fenerbahçelilik coşkudur, sadakattir, iyi günde ve kötü günde halkının yanında olmaktır. Cesur ve cömert olmaktır. Bu ülke yeniden medeniyet yoluna girecekse bunda Fenerbahçe'nin de payı büyük olacak deyişinde belirttiği gibi milli mücadelede vatanın kurtuluşuna katıldığı için işgalcilerce hedef seçilip saldırılara uğrayan Fenerbahçemiz milletin birlik ve bütünlüğünün, çağdaşlığın, Atatürk ilke ve devrimlerinin yılmaz savunucusu olduğu için Türkiye Cumhuriyeti'nin varlığına son vermek isteyen FETÖ'cü hainlerin de 3 Temmuz kumpasına hedef seçilmiştir.



Ne mutlu bize ki, Fenerbahçemiz genci yaşlısı, kadını ve erkeğiyle o muhteşem başkaldırıcı yapıp kumpası çökerterek emperyalizmin uzaktan kumandalı aparatı bu hain terör örgütünün 15 Temmuz 2016'da tezgahlamak istediği darbe girişiminin başarısızlığında büyük pay sahibi olmuş ve onların Cumhuriyetin kalesi Fenerbahçe'yi önlerinde en büyük engel gördükleri için hedef seçtiklerini bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Asla unutulmaması gereken bir tarih daha var. O da; 12 Mayıs 2012'de oynanan Fenerbahçe-Galatasaray maçından sonra taraftarlarımızın bu terör örgütünün çocuk, genç, yaşlı ayırt etmeksizin canlarına kast ettiği biber gazlı saldırıya uğramalarıdır.

Hafızamıza mih gibi yerleşen vahim provokasyonlardan biri de futbolcularımızı ve kafilemizi taşıyan takım otobüsümüze, 4 Nisan 2015 günü Trabzon Araklı'da silahlı saldırı düzenlenmesidir. Faili meçhul kalan bu saldırıyı yapan alçaklar otobüsümüzü viyadükten uçuruma yuvarlamak için şoförümüze kurşun sıkmış ve toplu katliam girişiminde bulunmuşlardır.

Kuruluşundan bu yana yurdumuzun bağımsızlığı ve devletimizin bekâsı uğruna şehitler veren ama tarih boyunca son kale olarak dimdik ayakta durmayı başaran Kulübümüze ve değerli Başkanımız Sayın Ali Koç'a bugün de haksız saldırılar yapılmakta, iftiralarla hedef gösterilerek itibarsızlaştırılmaya çalışılmaktadır. Bunları yapanların geçmişleri biraz araştırıldığında karşımıza Fenerbahçemize kumpaslar tezgahlanırken FETÖ'nün yanında yer alıp ona methiyeler düzenler çıkmaktadır. Bunların amacı hep yanıdır. Son kaleyi yani Fenerbahçe'yi ele geçirmek ve bunun için de şampiyonluklarımızın önünü kesmektir.

Bu nedenle yukarıda tarih vererek belirttiğim saldırı, kumpas ve provokasyonların yanı sıra son dönemde FETÖ artıklarınca Kulübümüze ve değerli Başkanımız Sayın Ali Koç'a atılan iftiraları asla unutmayacağımızı ve unutturmayacağımızı ayrıca hukukçularımız eliyle yargıda bunların hesabını soracağımızı sorumlu mevkideki herkesin ve kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarız."

Oylamaya sunulan deklarasyon oy birliğiyle kabul edildi.

Değerli üyelerimiz şimdi aramızdan ebediyete intikal eden üyelerimizin adlarını okuyoruz ve hepsini rahmetle, minnetle anıyoruz.

### **Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Zehra Didem Üretmen**

Herkese günaydın.

Berkant Bellisan, Erkin Erkmen, Turgut Meriç, Mehmet Arif Çörekçioğlu, Mehmet Çınar, Cenap Ümran Tarhun, İlhan Sert, Hasan Tahsin Albayrak, Oktay Ögel, Ahmet Rana Pakkan, Ali Esa, Nezihat Güneş Eren, Zühtü Faruk Arıtan, İbrahim Erman Korutürk, Melek Bilen, Aysin Sebla Kiraz, Halil Tuğ, Barkın Aktuna, Ahmet Bülent Çetinoğlu, Aydın Yalçınkaya, Erol Kocadölü, Fethi Karaer, Uğur Görkey, Havva Saime Hostalı, Nuray Alaçam, Özkan Şahin, Hüseyin Güçlü, Yaşar Tuğsal Ateşalp, Selim Boğaz.

Mekanları cennet olsun.(Liste tutanağa eklidir.)

### **Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur DüNDAR**

Değerli üyelerimiz şimdi de Yüksek Divan Kurulumuza yeni katılan üyelerimizin duyurularını yapacağız. Hepsine hoş geldiniz diyorum ve hayırlı uğurlu olmasını diliyorum üyeliklerinin.

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Elizabet Uğurlu

Herkese günaydın aramıza yeni katılan üyelerimiz hoş geldiniz diyerek 150 üyemizin adlarını okumuştur.(Liste tutanağa eklidir.)



## **Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Zehra Didem Üretmen**

136 üyemizin daha isimlerini okudu. Hoşgeldiler diyerek bitirdi.

(Liste tutanağa eklidir.)

## **Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar**

Sayın Elizabeth Uğurlu ve Sayın Didem Üretmen'e listeyi okumaları nedeniyle teşekkür ediyorum. Tekrar yeni katılan üyelerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Ayrıca böylece 5034 kişiye ulaşılmış bulunuyor Yüksek Divan Kurulumuzun üye sayısı. Bu da çok önemli bir rakam olarak bilginize sunulur. Şimdi Yönetim Kurulumuzun Faaliyet Raporunun okunması için Genel Sekreterimiz Sayın Burak Kızılhan'ı kürsüye davet ediyorum.

## **Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Kızılhan**

Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanım, Sayın Başkanım, Saygıdeğer Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kıymetli Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz, ekranları başından bizleri izleyen değerli taraftarımız, herkesi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

Türkiye'nin en büyük spor kulübü olarak, rekabetçi kimliğimizi ortaya koyduğumuz, üç aylık bir dönem daha geride kaldı. Geride bıraktığımız bu süreçte, Kulübümüzde sportif, finansal, idari ve hukuksal anlamda yaşanan gelişmeleri sizlerle paylaşacağım.

3 Temmuz 2011'de başlayan, haksızlıklara karşı şanlı direnişimiz, 27 Aralık 2021'de onurlu bir zafere dönüştü. Futbolda Sözde Şike Davası olarak bilinen ve FETÖ'nün kulübümüzü ele geçirme amacıyla kurulan kumpasla ilgili, Yargıtay'ın, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin beraat kararını onaylaması, Fenerbahçemizin, hem vicdanlarda hem de hukuk önünde temiz olduğunu bir kez daha kanıtladı.

Kararlı mücadelemizde 10 yıl boyunca geri adım atmadık, hain terör örgütüyle mücadelemizde dimdik ayakta durduk. 3 Temmuz sürecini kurgulayıp uygulayanlar ise şimdi ortada yoklar. Fenerbahçemiz, haklı ve tertemiz duruşunu gururla sürdürüyor. Hukukun üstünlüğüne olan inancımızı yineleyerek, 10 yıllık bu süreçte uğradığımız maddi ve manevi zararlar giderilene kadar kararlı duruşumuzu devam ettireceğimizi kamuoyunun bilgisine sunuyorum.

Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyelerim,

21 Aralık tarihinde, camiamızın hukuk zaferinin 2. yıldönümünden, 6 gün önce ise Türkiye Futbol Federasyonuna açtığımız davanın, 6. duruşması görüldü. Bu duruşma, daha önce hâkimin tayini nedeniyle ertelenmişti.

Davamızda, Ağustos 2021'de başlamış olmasına rağmen, karşı tarafın geciktirme taktikleri ve hâkim değişiklikleri nedeniyle uzun bir süreç yaşandı. Karşı tarafın, usul yönündeki itirazı reddedildi ve dosyaya 3 kişilik bir bilirkişi heyeti tayin edilerek, taleplerimize konu zararlarımızın hesaplanmasına karar verildi.

Mahkeme, bir sonraki duruşmayı, 16 Nisan 2024 olarak belirledi. Sonuç olarak, bu bilirkişi kararı, dosyanın esasına geçilmiş olması demektir. Bu kararın, camiamız için hayırlı olmasını diliyoruz. Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, ekranları başında bizi takip eden Büyük Fenerbahçe Ailemiz, Futbol Takımımızın başarılarıyla dolu bu dönemde camiamızla bir arada olmak hepimiz için gurur ve mutluluk verici.



Futbol Takımımızın ligdeki liderliği, Ziraat Türkiye Kupası'nda, Avrupa Konferans Ligi'ndeki performansları, bu sezon hepimizin mutluluğunu artırıyor. Bu başarıların arkasında emeği geçen, hocamıza, teknik kadromuza, futbolcularımıza çok teşekkür ediyorum ve başarıların devamını diliyorum.

Futbolcularımızın sahada gösterdiği performans, İsmail Hocamız ve ekibinin özverisi, profesyonellerimizin stratejik hamleleri sayesinde bugünkü noktaya geldik. Ama aslında buradaki en önemli unsur, başarımızın arkasındaki en büyük güç, camiamızın birlik ve beraberliğidir.

Ara transfer döneminde, kadromuza kattığımız dünya çapındaki oyuncular, takımımıza olan güvenimizi daha da artırdı. Doğru planlama ve ihtiyaç duyulan bölgelere, zamanında takviyelerle, transfer dönemine çok verimli şekilde giriş yaptık.

Leonardo Bonucci, Çağlar Söyüncü ve Rade Krunic gibi yıldız oyuncuları kadromuza dahil etmek, şampiyonluk hedefimiz adına önemli adımlar oldu. Bu süreç içinde tüm desteklerinden dolayı Selahattin Baki'ye, Mario Branco'ya ve Okan Özkan'a camiamız adına teşekkürlerimizi ifade etmek istiyorum. Tabii ki, doğal olarak kontenjan sebebiyle, transfer süreçlerimizde, takımımıza dahil olan oyuncularımız olduğu gibi, takımımızdan ayrılan oyuncularımız da oldu. Transfer döneminde, şimdiye kadar, Crespo Rayo Vallecano'ya, Bartuğ Elmaz EMS Yapı Sivasspor'a ve Emre Mor, VAVA Cars Fatih Karagümrük takımlarına kiralanmıştır.

Değerli Divan Kurulu üyeleri, bu zorlu mücadelede sizlerin ve taraftarlarımızın rolü çok büyük. Geçtiğimiz hafta itibarıyla, Takımımızın sahadaki duruşu ve mücadelesini ve tribünlerimiz ile camiamızın kenetlenip, Fenerbahçemize her platformda destek olmasını "Yüreğini Koy" sloganı ile adlandırdık. Takımımız da taraftarımız da hak ettiğimiz şampiyonluk yolunda, varlığını ve yüreğini ortaya koyuyor! Yorulmayacağız! Vazgeçmeyeceğiz! Hedeflerimiz yolunda sonuna kadar mücadele edeceğiz! Sizlerin destekleri, stadyumları coşturan taraftarlarımızın inanılmaz enerjisi, bu başarıların arkasındaki en büyük güçtür. Ancak, istediğimiz sonuç olan şampiyonluğa ulaşmamız için bu kritik süreçte sizlerin desteklerinizin devamlılığı çok önemlidir, çok kıymetlidir.

Buradan, Takım ve Camia olarak, olağanüstü bir mücadele verdiğimiz bu yarışta

Türkiye Futbol Federasyonu'na ve hakemlere çağrıda bulunmak istiyorum:

Adaletli olun, tüm maçları doğru düzgün ve hakkaniyetle yönetin.

Aynı pozisyonlarda ortaya konan farklı kararlar, çifte standart, futbolun, adaletin temel prensiplerine aykırıdır. Adaletin sağlanması, futbolun geleceği ve marka değeri için kritik öneme sahiptir. Umarız ki; hakemlerin rekabetteki etkilerinin tartışılmayacağı bir sezon sonu yaşarız ve zaten bu şartlar sağlandığında da emin olun şampiyonluk kupasını müzemize biz getiririz inşallah. Kıymetli Fenerbahçeliler, Şimdi branşlarımızın 3 aylık faaliyet özetlerini, elde ettikleri sonuçları şube sorumlularımızdan dinleyeceğiz.

Ayrıca, Fenerbahçe'nin amatör branşlarda geçtiğimiz sezon ve bu sezon ne kadar başarılı olduğunu Amatör Şubeler Koordinatörümüz Fikret Çetinkaya'dan dinleyeceğiz."

Şubelerimizin 3 aylık gündemlerini şube sorumlularımız barkovizyon eşliğinde salon ile paylaştı.

"Tüm şubelerimize, sporcularımıza, ilgili Yönetim Kurulu Üyelerimiz Selma Altay Rodopman, İlker Dinçay, Kemal Danabaş, Simla Türker Bayazıt, Sertaç Komsuoğlu, Bekir İrdem'e, Amatör Şubeler Koordinatörümüz Fikret Çetinkaya'ya ve hedeflerimize yürüme yolunda Kulübümüzün yanında olan, maddi ve manevi olarak Fenerbahçemize güç katan tüm SPONSORLARIMIZA teşekkür ediyoruz.



Ülkemizde kulüplerin finansal tabloları hepimizin malumudur. Özellikle bankaların borç yapılandırması gereği gelirlerin yarısını aldığı bu dönemde, olimpik şubelerin faaliyetlerinin sürdürülebilir olması büyük bir başarıdır.

Fenerbahçe Spor Kulübü olarak; mücadele ettiğimiz her yerde, takım sporlarında ya da bireysel sporlarda, hep en tepeye oynuyoruz ve bu zorlu finansal şartlar altında, olimpik şubelerimizin, bu önemli başarılarına devam etmesi için şartlarımızı da sonuna kadar zorlayacağız. Burada da en büyük pay sponsorlarımızdır. Bir kez daha tüm iş ortaklarımıza sonsuz teşekkürlerimizi paylaşmak istiyorum. Bizim gururla sahiplendiğimiz bir kimliğimiz var:

**'FENERBAHÇE DÜNYANIN EN BÜYÜK SPOR KULÜBÜDÜR' DİYORUZ HER ZAMAN!**

1907'den bu yana spor kulübü kimliğimizi her zaman gururla taşıdık ve bu başarılarımızın daha da pekiştiği bir dönemden geçiyoruz. Kulübümüzün kuruluş amacında yer alan, "Beden ve fikir eğitimini yaygınlaştırmak, vatan gençlerini hayat mücadelesine, sıkıntılara ve askeri seferlere alıştırmak" ilkesini her zaman ön planda tuttuk. "Ülkesinin emrinde, Atatürk'ün izinde, zeki, çevik ve ahlaklı sporcular yetiştirmek" misyonunu benimsedik ve bu doğrultuda Türk milletinin sporcu çocuklarını geleceğin başarılı sporcuları olarak yetiştirmeye devam ettik.

Olimpik branşlarda, yelkende, kürekte, boksta, voleybolda, atletizmde, masa tenisinde, yüzmede elde ettiğimiz birçok madalya ve şampiyonlukla, Fenerbahçemizin adını dünya genelinde duyurduk. 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda ülkemizi temsil eden 5 sporcudan biri Fenerbahçemizin sporcusuydu. Ve şimdi gözlerimizi, 2024 Paris Olimpiyatları'na çevirdik.

Ülkemizi en iyi şekilde temsil etme sorumluluğu ile çalışan sporcularımız, ülkemiz ve bayrağımız için, Paris Olimpiyatlarında mücadele edecekler..." Paris Olimpiyatlarına şu ana kota kazanan sporcularımız için hazırlanan video barkovizyon eşliğinde izletilir. "Bugün, 4 yılda 3 dünya şampiyonluğu, 1 dünya ikinciliği, toplamda 4 rekor madalya elde eden, Yelken şubemizin Dünya Şampiyonu sporcusu Derin Atakan bizimle. Dünya U15 ikincisi ekibimiz Ceyla Aksu ve Elif Kıyık buradalar. Geçtiğimiz günlerde su üzerinde Türkiye turu rekorunu kıran ekibimiz Ateş Çınar, Barış Koncağül, Evren Koncağül ve Doğukan Kandemir de bizimleler. Kendilerini sahneye davet ediyorum.

Ayrıca ait olduğumuz topluma, katma değer yaratma hedefiyle attığımız adımların bir yansıması olan, Kahramanmaraş merkezli depremden sonra, deprem bölgesindeki yelken kulübünden kulübümüze davet ettiğimiz, başarısıyla milli takıma seçilen sporcumuz Mert Durkal da bizimle.

Yelken Şubemizden sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Selma Altay Rodopman'ı da sahneye davet ediyorum."

Sporcularımız başarılarından ötürü üyelerimiz tarafından alkışlanırken, Yönetim Kurulu Üyemiz Selma Altay Rodopman da elde edilen başarılarda büyük katkıları bulunan Başkanımıza ve sponsorumuz Doğuş Grubu'na teşekkür etti.

"Tüm başarılarınız için şahsım, yönetim kurulum ve Fenerbahçe Spor Kulübü adına sonsuz teşekkürlerimi paylaşıyorum. Bu vesile ile, Fenerbahçe ile her mecrada uğraşan rakibimizin, yüksek divan kurulunda, bir üyenin sözlerini paylaşmak istiyorum:

Sami Çölgeçen isimli üyeleri; 'Neredeyiz biz? Hiçbir yerde yokuz! Fenerbahçe her tarafta var. Amatör şubelerde böyle bir rezalet olabilir mi? Neredeyiz biz? Hiçbir yerde yokuz! Futbolun örtüsünün arkasına geçmişiz, Galatasaray'ı küçültmüşüz. Fenerbahçe'yi kıskanıyorum ve bunu kabul edemiyorum.' EVET, bu gerçek.



Fenerbahçe bir spor kulübü ve her yerde var, her yerde zirvede her yerde kürsüde... Evet, siz sadece futbolda Fenerbahçe ile yarışyorsunuz.

Ama Fenerbahçe sporun 9 branşında, başarılarla, rekorlarla ülkesini temsil ediyor, geleceğin başarılı sporcularını yetiştiriyor, ülkesinin yarınlara yatırım yapıyor.

Fenerbahçe Türk sporunda ve ülkesinin geleceğinde bambaşka bir yerde. Kıymetli Fenerbahçeliler, 'Her Anında Yanında' mottosuyla hazırladığı, taraftarlık ruhunu yansıtan lisanslı ürünleri bizlerle buluşturan Fenerium, yenilikçi yaklaşımlar ve üstün hizmet kalitesiyle taraftar mağazacılığında öncü ve lider olmaya devam ediyor.

Türkiye Kalite Derneği tarafından, bu yıl 32.'si düzenlenen, Türkiye Mükemmellik Ödülleri Töreninde, Üstün Performansta Yetkinlik dalında 4 yıldız ile ödüllendirilen Fenerium, Türkiye ve Avrupa'da bu ödülü alan ilk taraftar mağazacılığı markası olma başarısını gösterdi. Bu ödülün heyecanını ve gururunu, her anımızda yanımızda olan büyük taraftarımızla paylaşıyoruz! Fenerium ile ilgili bir rekor haberini de sizlerle paylaşmak istiyorum; geçen sezon, nisan ayında ulaştığımız, 350.000 adet forma satışına, bu sezon yılbaşında ulaşarak, rekoru 4 ay daha erken kırdık. Güncel forma satış rakamımız; 383 bin 420. Ayrıca 100.yıla özel çıkardığımız formamız da 72 bin bandını aştı. 2023 yılı ciromuz, 1 milyar 302 milyon ile tamamlandı. Bu, Fenerium tarihinin en yüksek ciro yaptığı yıldır. (47.7 milyon Euro) 2023 yılında bir önceki yıla göre %27 daha fazla adet satarak 2.6 milyon adet ürün sattık. Fenerium'dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Esin Güral Argat ve Fenerium Genel Müdürü Bahadır Baştüzel başta olmak üzere tüm Fenerium ekibimizi yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyorum.

Değerli Fenerbahçeliler,

19 Ocak 2004'te yayın hayatına başlayan ve 21 Ocak 2004'te Faruk Ilgaz Tesisleri'nin açılışı ile ilk canlı yayını gerçekleştiren Kulüp televizyonumuz FB TV, yayıncılık serüvenindeki 20. yılını geride bıraktı. Türkiye'nin ilk ve şu an tek spor kulübü kanalı olan Fenerbahçe Televizyonumuzun 20.yılını bir kez de sizlerle birlikte kutlamak istedik. Spor kulüplerinin TV kanallarının kapandığı bir ortamda FB TV'nin tüm platformlarda yayınlarına devam etmesi takdire şayan bir durumdur. Nice yıllara diyoruz!

Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyelerim,

Heyecan verici bir duyuruyu daha sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyorum. 16 Şubat'ta vizyona girecek olan 'Zaferin Rengi' filmi, tarihimizin önemli dönemlerinden birine odaklanarak, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Anadolu'da başlatılan milli mücadelenin ve işgal altındaki İstanbul'da büyümesinin, futbol zaferleriyle kenetlenip Türk halkının moral bulduğu bir direniş konu alıyor.

Film, Fenerbahçemizin tarihinde önemli bir yer tutan ve milli bir zafer etkisi yaratan General Harington Kupası'nın şanlı hikâyesiyle taçlanıyor. Usta yönetmen Abdullah Oğuz'un yönettiği 'Zaferin Rengi', Fenerbahçe'nin kurucu üyesi ve efsane kaptanı Galip Bey'in hayatını, yeni neslin yetenekli oyuncularından çok iyi bir Fenerbahçeli Kubilay Aka'nın başarılı performansıya perdeye taşıyor.

Filmde Galip Bey'i canlandıran Kubilay Aka'nın yanı sıra, Gülper Özdemir, Nejat İşler, Timuçin Esen, Yiğit Özşener, Gonca Vuslateri ve Birce Akalay gibi usta oyuncular dönemin sembol siyasetçilerine, aydınlarına, askeri figürlerine ve Türk futbol tarihinin kahraman sporcularına hayat veriyor. 'Zaferin Rengi' sadece bir film değil, aynı zamanda Fenerbahçe'nin ilk yıllarına götüren mekanları, kostümleri ve dekorlarıyla da izleyenleri nostaljik bir yolculuğa çıkarıyor. Bu film, sadece Fenerbahçe camiasının değil, tüm Türk milletinin büyük bir gurur ve coşkuyla izleyeceği bir eser olmaya aday. Herkesi, aileleri, eşi, dostu, arkadaşı ile birlikte bu anlamlı yapıyı izlemeye davet ediyorum. (Filmin fragmanı barkovizyon eşliğinde izletilir.)



'Zaferin Rengi' filmi, sadece geçmişimizi anlamamıza yardımcı olmakla kalmayacak, aynı zamanda bugünümüzü ve geleceğimizi daha anlamlı kılacak bir deneyim sunacak.

Film dolayısıyla büyük bir heyecan içindeyiz...

Hepinizi saygıyla selamlıyor, bir sonraki buluşmamıza kadar sağlıklı günler diliyorum.

Fenerbahçe'mize bu akşamki karşılaşmada sonsuz başarılar diliyorum!

### **Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar**

Yönetim kurulumuzun çok çalışkan, çok değerli Genel Sekreteri Sayın Burak Kızılhan'a çok teşekkür ediyoruz. Şimdi de denetim kurulu raporunun okunması için Sayın Mehmet Vodina'yı kürsüye davet ediyorum.

### **Fenerbahçe Spor Kulübü Denetim Kurulu Üyesi Mehmet Vodina**

Fenerbahçe Spor Kulübü'nün Yüksek Divan Kurulu Sayın Başkanı ve Sayın Üyeleri, Yönetim Kurulumuzun Sayın Başkanı ve Sayın Üyeleri Yüksek Divan Kurulumuzun saygıdeğer üyeleri yazılı ve görsel basınımızın değerli temsilcileri ile bizleri izleyen hepinizi şahsım ve denetim kurulumuz adına saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. Ne mutlu yeni yılın Yüksek Divan Kurulu toplantısında sizlerle yine birlikteyiz. Bu münasebetle sözlerime yeni yılın sağlık ve mutluluk içinde geçmesi ve tüm istediklerinizin gerçekleşmesi dilekelerimle başlamak istiyorum. Buna göre 1 Haziran - 31 Ağustos 2023 ara dönemine ilişkin olarak hazırlanan üç aylık denetim raporumuz Yüksek Divan Kurulu Başkanlığı ve Genel Sekreterliğimize detaylı bir şekilde hazırlanarak verilmiştir. Bugün sizlere zamanı iyi değerlendirmek bakımından rapor ve finansal tablolarımız ekrana yansıtılacak şekilde Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanımızın müsaadesi ile de özet olarak bilgilerinize sunuyorum diyerek ekrana yansıtılan denetim kurulu raporlarını sundu ve ayrıca biraz önce Sayın Genel Sekreterimiz ve 21 şube kaptanlarımızın açıklamış olduğu üzere Dünya'nın en büyük spor kulüplerinden biri olan kulübümüzde 2023 yılında amatör branşlarda ulusal ve uluslararası müsabakalarda genç sporcularımızın aldığı başarılı sonuçlar ile 240'ı altın olarak kazanılan 694 madalya çok gurur verici bir tablo hepimizin göğsünü kabarttı. Sağ olsunlar, var olsunlar. Cumhuriyetimizin 100. yılında Kulüp tarihimizin branşlarında en başarılı sonuçlarını alarak şampiyon olan madalya kazanan ve Paris olimpiyatlarına hazırlanan tüm amatör sporcularımızı, antrenör ve yardımcılarını, şube kaptanlarımızı, tüm çalışanlarımız, sponsorlarımızı ve her türlü desteği esirgemeyen Sayın Yönetim Kurulu Başkanımızı ve ilgili Sayın Yönetim Kurulu üyelerini ayrı ayrı kutlar ve tebrik ederiz. Bugüne kadar başarılı sonuçlar elde ederek sahadan ayrılan ve puan cetvelinde zirvede yer alan profesyonel futbol takımımıza ve yönetim ekibine bugün yapılacak olan Antalya Spor maçı için başarılar dileriz. Son olarak yıl sonunda Suudi Arabistan'da düzenlenen Galatasaray ile oynanacak olan Türkiye kupası final karşılaşmasında gösterilen bütün iyi niyete rağmen karşı karşıya engellemeler nedeniyle Sayın başkanımız Ali Koç' u Atatürk, Cumhuriyet ve layık Türkiye ilke ve değerlerinden taviz vermeyen hepimizin işlerine tercüman olan tarihe geçecek bu tavrından ve dik duruşundan dolayı tekrar tebrik ediyor ve kutluyoruz. Kurucu liderimiz, büyük önderimiz Atatürk'ün Yurtta sulh cihanda sulh sözünü bir kez daha vurgulayarak sizlere şampiyonluk özelemlerimizin gerçekleşeceği, sağlıklı ve mutlu günler dileriz. Saygılarımızla. Denetim Kurulu adına Mehmet Vodina, Selda Leventçi, Musa Erdemir, Mehmet Erdal Tanyıldızı, Semih Metin Aksu ve Kadir Özgen. Teşekkürlerimle. (Rapor Tutanak Ekindedir.)



## **Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar**

Sayın Mehmet Vodina'ya ve bu raporu hazırlayan saygıdeğer denetim kuruluna çok teşekkür ediyoruz. Şimdi yönetim kurulu ve denetim kurulu faaliyet raporları ile ilgili olarak değerli üyelerimizin konuşmalarına sıra geldi. Şuanda 15 konuşmacı adını yazdırmış bulunuyor. Dikkat ederseniz konuşmalar yönetim kurulu ve denetim kurulu faaliyet raporları hakkında yani bunlarla sınırlı olması gerekiyor ve 15 konuşmacımız olduğu için mümkün mertebe kısa tutulmasında çok büyük yarar görüyoruz. Çünkü sayın Başkanımız bu konuşmaların sonunda çok önemli açıklamalar yapacak.

Ayrıca bugün karşılaşmamız da var bu Antalya'ya gidecek olan üyelerimiz de mevcut bunu dikkatlerinize sunuyorum ve ilk konuşmacı ilk konuşmacı anons ediyoruz.

### **1-TURGUT GÜR**

Burak Bey'in sunumları, şube sorumlularımızın sunumları ve sporcularımızı gördükten sonra gözlerim yaşardı. Biz Fenerbahçe olarak her branşta şampiyonluğa koştuk, şampiyon olmak Atatürk'ün kulübüne çok yakışır. Süper Kupa maçının Cumhuriyetimizin 100. Yılında Riyad'da oynanmasına karar verildi. Sonuç ne oldu, cumhuriyetimizin 100. Yılına kutladığımız bu önemli yılda yok formalardı, yok pankartlarıydı diye tavır koyan Suudi yetkililerine karşı "Atatürk yoksa Fenerbahçe de yok, maç da yok diyen" Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ve Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'i kutluyorum, gözlerinizden öpüyorum.

Amatör sporcularımıza bu kadar değer veren ve onları her türlü maddi imkanların düşüşüne rağmen destekleyen başkanımıza, yönetim kurulu üyelerimize ve şube yetkililerimize teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. Fenerbahçe sporcular derneği olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel bir koşu organize ettik, Anıtkabir'de noktalanmış bir koşu gerçekleştirdik. Bu koşuyu gerçekleştirirken geçtiğimiz şehirlerde "Yaşa Fenerbahçe" seslerine şahit olduk. Bu organizasyonda bizden desteğini esirgemeyen Başkanımız Ali Koç'a, Genel Sekreterimiz Burak Kızıllan ve Gürsel Turizm'e teşekkür ediyorum.

Bilançoda da gördüğümüz gibi aktif ve pasiflere baktığımızda, öz kaynakları karşılaştığımızda ilk defa şunu görüyorum; son üç aylık döneme baktığımızda pozitif.

Bu pozitifleri devam ettirerek yeni bir olgu yaratabiliriz. Burada her şeyden önce gelirlerimizin yaklaşık %50'sini futbolculardan elde etmişiz. Futbolcuları almışız daha değerli bir şekilde satmışız. Bunun için teşekkür etmek istiyorum. Her şeyden önce biz kendi öz kaynaklarımız olan amatör şubelerden yetiştirip onları satmak, Arda misali. 395 milyon borç yükümlülüğümüz varsa biz 15 tane Arda gibi oyuncu bulup pazarlarsak bu borç biter yoksa bu borcu bitirmek mümkün değil. Bu planlarımızı yönetimimizin doğru yaptığını görmekle mutlu oluyorum. Ben Turgut Gür, Fenerbahçemizin eski milli atletiyim, bir abiniz olarak şunu ifade etmek isterim ki biz her şeyden önce daha aktif, daha yönetken, kulübümüzün çözüm ortağı olmalıyız. Bunu gerçekleştirmek üzere de Nisan ayında gerçekleşecek Yüksek Divan Kurulu seçimlerinde başkanlığa aday olduğumu söylemek istiyorum.



## 2-TURHAN ŞAHİN

Değerli üyeler. Bu konuşmanın esas nedenlerinden biri, geçen YDK toplantımızda bir kardeşimizin Fenerbahçe'nin sivil toplum örgütü konusundaki sözleri. Bu benim biraz gücüme gitti. Ben bir Fenerbahçe savunucusu olarak buna itiraz ediyorum ve düşüncelerimi sizlere aktarmak istiyorum. Fenerbahçe kurulduğu ilk gününden itibaren bu ülkenin en önemli sivil toplum örgütlerinden biridir ve aynı zamanda en büyük spor kulübüdür. Bunu söyleyen ben Fenerbahçe tarihinde 60 yılımı yaşadım ve Fenerbahçe'nin kuruluşunda, Fenerbahçe'nin milli mücadelemize verdiği katkılarda bulunan yaşayan insanlardan daha 17-18 yaşında genç bir sporcusuyken dinledim.

Benim Fenerbahçe'ye bağlılığım, Fenerbahçe savunucusu olmamın önemli nedenlerinden biridir. Ömrüm vefa ettiği müddetçe Fenerbahçe'yi her platformda savunacağım. Fenerbahçe'nin büyüklüğü konusunda kimsenin söyleyecek sözü yok. Geçen YDK konuşmasındaki arkadaşşıma vereceğim cevaptan sonra bir teşekkürü bir borç biliyorum. 1985 senesinde merhum Faruk Ilgaz başkanımın başkanlığında yönetim kurulunda görev almaya başladım. O zaman 7 kişilik yönetim kurulu vardı. Toplam çalışan sayımız 12'ydi. 7 yönetici, 12 de profesyonel çalışan. Nereden nereye geldik.

Bugünlere bizi getiren, bu konuda Fenerbahçemize hizmet veren herkese minnet ve şükranlarımı sunuyorum. Yaşasınlar, var olsunlar. Gelelim bugünkü yönetim kurulumuza. Bugünkü yönetim kurulumuz çok ama çok büyük işler yapıyor. Bunu biraz evvel okunan yönetim kurulu faaliyetinde bizzat şahit olduk. Böyle bir başkan, böyle bir yönetim kuruluna dil uzatan herkesi buradan kınıyorum. Gerek içimizden gerek dışımızdan. Fenerbahçe'nin büyüklüğü tartışılmaz. Fenerbahçe dünyanın gerçekten en büyük spor kulübüdür. Bu kulübe 13 sene sporcu olarak hizmet ettim, takım halinde birçok şampiyonluklar kazandık. Daha sonra Amatör Şubeler direktörlüğünden tutun da Genel Sekreterliğine kadar bir sürü görevler yaptım. Fenerbahçe'de yönetici olmak, görev yapmak, başkan olmak çok büyük fedakarlıklar ister. Bu fedakarlıkları yapan yönetim kurulumuza tekrar tekrar teşekkür ediyorum, minnet ve şükranlarımı sunuyorum. Üzülmediğim bir nokta var. Sayın Başkanımızın önümüzdeki dönem görevi bırakacağı fısıltıları geliyor kulağıma. Kendisinden şunu rica ediyorum; bu kararını bir sefer daha gözden geçirsin. Çünkü Fenerbahçemizin onun başkanlığına bir dönem daha ihtiyacı var. Kal başkanım kal, yapılacak çok şey var daha. Fenerbahçe'ye hizmet etmek için illa Fenerbahçe'nin kurullarında, yönetim kurulunda görev almak şart değil.

Az evvel Turgut Bey YDK'nın yapması gereken ve olması gereken bir takım olgulardan bahsetti. Onları harekete geçirelim. Bizler de yönetim kurulunda olmayan, kurullarda olmayan kişiler oralarda görev alsın, Fenerbahçemize hizmet etsin. Fenerbahçemizin bir hayli gayrimenkulü var. Ben geçmiş dönemlerde yönetim kurullarındayken gayrimenkullerden sorumlu yönetim kurulu görevini üstlenmiştim. 50'yi aşkın gayrimenkullerimiz var. Ama maalesef üzümlük görüyorum, onlar atıl durumda. Onları harekete geçirelim. Onlardan gelecek kaynaklarla borçlarımızı evvel Allah önder, silip süpürür ve artıya geçeriz. Diğer bir teşekkürüm de Sayın YDK Başkanımız Uğur Dünder Bey'e olacak. Deklarasyonu yayınladı. Altına imzamı atıyorum. Fenerbahçe'nin şanına şerefine yakışan bir deklarasyon. Dost düşman görsün Fenerbahçe nedir. Bu deklarasyon onu gayet açık ve net anlatıyor. Son zamanlarda Fenerbahçe'nin başına gelenlerden ve başarılarından çok duygulandığım için bir şiir yazdım. Konuşma şiirle sona erer.



### 3-MUSTAFA BEŞER

Burada konuşmak istememin en büyük sebebi, asıl gündemi az önce Turhan ağabeyimizin de değindiği gibi Sayın Başkanımız Ali Koç her zaman yanımızda olması ve devam etmesi. O yüzden bu konuşmayı yapmak istedim. Kombinelere ilgili de konuşmak istiyorum. Tüm camiamızın önemli bir şikayeti var bu konuda. Kombinesi olan ve bunu hakkıyla kullanan özellikli kendi ailesinden olan kişilere devreden kişilere benim bir lafım yok. Bir sürü kombinesi olan arkadaşlarımızın, dostlarımızın en büyük şikayeti şudur ki kombine sahiplerinin bir çok zaman özellikle nasıl bunun elde edildiğini bizler bilmiyoruz, Yönetim kurulumuz bunun zaten bilincindedir, mutlaka araştırıyordur da. Bir şekilde hiç maçlara gelmeyen kombinelere bilet şeklinde, bir şekilde sahip olunuyor. Tabii ki bunların kulübe devrettiğimiz kısma herhangi bir şey dediğimiz yok. Ama diğer bölümde büyük sıkıntı yaşıyoruz. Özellikle çok ilginç fiyatlara kulübümüzün kesesine girmemek kaydıyla satıldığını duyuyoruz. Biz buna çok üzülüyoruz. BU konuda yönetim kurulumuzun çabalarının devamlı olacağını düşünüyorum. Kongre üyeliğinde 26.yılıma doldurmak. Turhan Şahin ağabeyimizin arkasından konuşma almak, Onun ardından konuşmak ayrı bir heyecan verdi bana. Onun değindiği konuya gelmek istiyorum. Tüm camianın genelinin isteği ve arzusu Sevgili Ali Başkanımızın asla ve asla inşallah merhum Başkanımız Faruk Ilgaz 17 yıl başkanlık yapmıştır, Sayın Başkanımız Aziz Yıldırım 20 yıl yapmıştır, bunun inşallah rekorunu kırarak 21.yıla dayatmasını ve 5 dönem daha bırakın şu anda ayrılmasını 5 dönem daha kulübümüzün başında başkan olarak kalmasını temenni ediyorum.

Sevgili Uğur Başkanım fazla uzatmayalım dediği için kısa kesmeye çalışacağım. Sevgili Başkanım, aslında yılların vermiş olduğu bir birikim aslında ama sene 2018 yılının Mart ayı. 19 Mart günü Wow Otel'de 5 bin kongre üyesi ile birlikte Sevgili Başkanım Ali Koç ile bir yola çıktık. O gün şöyle çok ilginç bir anı vardı, onu anlatmadan vazgeçemem; aleni olarak Ali Koç'a noter huzurunda imza vermek gerekiyordu.

Oğlum ile katılmışım. Oğluma dedim ki, 'Ben bu imzayı atacağım.' Oğlum dedi ki 'Baba emin misin? Sonra bir şeyler olmasın' dedi. Ben de 'Ben imza atacağım, ne olursa olsun' dedim. O zaman 20 yıla yakındı üyeliğim. İlk 100'e o imzayı atmamın sonucunda sağ olsun hani derler ya bir kahvenin 40 yıl hatırı vardır, Sevgili Başkanım beni iş yerinde ziyaret etmesi, programına alması benim için sonsuza dek sürecek olan bir şeydir. Bundan dolayı ona müteşekkirim. Ve onunla iş yerimde yapmış olduğumuz konuşmada ben kendisine şunu söylemişim, '2030 yılına kadar başkan olacaksınız' dediğimde 'Bizi o kadar tutarlar mı?' dedi. Ben de diyorum ki, 'Artık bizim düşmanlarımızın kolu, kanadı kırıldı. Bu dünyada ölüm var. Tabii ki herkes gibi bizler de vefat edeceğiz ama böyle bize düşmanlık yapıp da bizi zor durumda bırakanların artık gücü kanadı kırıldı. O yüzden bu kırılmış olan dönemde 2011'de başımıza gelen olayların dönemindeki kadroyu da yakalamışken sizin gibi bir başkanı da şu anda elimizde tutmuşken, sizler de bu işlerde artık baya iyi bir noktaya gelmişken Sayın Uğur Başkanımız da çok önemli bir noktada aslında Yüksek Divan Kurulu Başkanı oldu. Uğur Başkanımızın dediği gibi 'Son kale artık yıkılmaz, zaten yıkılmadı, yıkılmayacak.' O yüzden Turhan ağabeyin dediği gibi değil bir daha gözden geçirmenizi, hiç gözden geçirmeden size buradan Allah aşkına diyorum, bu işi rafa kaldırın, 5 dönem daha başkan seçilin, 21 yılı doldurun, ondan sonra ben omuzlarımda sizi taşıyarak göndereceğim.



#### 4-MUSTAFA BUDAK

Kupa finalinde başkanımızın tutumunu tebrik ediyorum. Konu başlığım TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi. Mehmet Büyükekşi'nin özgeçmişine baktığımızda Gaziantep ve Galatasaray Kongre Üyesi olduğu biliniyor. Sayın Büyükekşi'ye TFF'ye Başkan olmak ister misiniz diye sorduklarında "hayır istemem, ben tarafım çünkü" demişti. Mehmet Büyükekşi'nin Başkanlığına destek olanlar var. Pendik, Galatasaray gibi. Arkadan dolaylı olarak destek olanlar da çok. Buradan Cumhurbaşkanımıza sesleniyorum. Büyükekşi'nin geçmişini araştırırlarsa Fetöyle ilişkisi olduğunu görürler. Bu adamın TFF Başkanı olması şaşırtıcıdır. Sayın Cumhurbaşkanımızın artık gereğini yapacağını biliyorum. Buradan Cumhuriyet Savcılarımızın da sesleniyorum ve ayrıca böyle birini hala ifadeye çağırılmalarını da anlam veremiyorum.

#### 5-ALAADDİN AKÖZDOĞAN

Fenerbahçe topluluğu olarak üretken olmalıyız. Ancak bizler üretkenliğimizi engellemeye çalışanlarla mücadele ediyoruz. Sosyal medya paylaşımında Ali Koç başkanımızın söylemlerinin yalan olduğu söylendi. Kişi kendinden bilir işi. Kişinin algısı ne ise fikride odur. (Bu konuda başkanımızın söylemlerine yalan diyen sosyal medya hesaplarını eleştirdi) Tüzük tadili toplantısı yaptık. Tüzük tadil toplantısı için teşekkür ediyorum. Ancak eksiklikler bulunmaktadır. Bu bağlamda eksiklikleri gidermek için sisteme ihtiyaç vardır. Sportif bazlı evrimleşmeyi yakalayabilmek ve sürdürülebilirlik oluşturabilmek için sürdürülebilir bir sisteme ihtiyacımız bulunmaktadır.

#### 6-ALİ KAYA ENİŞTE

Sn. Uğur Dündar'a deklarasyonu için teşekkür ediyorum. Kulübümüzün bir değeri olan Altay Bayındır'dan selam getirdim, camiamız için çok güzel mesaj ilettiler.

Altay Bayındır, 'Çok dua ediyorum şampiyonluk için, en çok bize yakışacak, herkese çok selamlar. (Uğur Dündar: Altay ile yaptığım her konuşmada Fenerbahçe için dua ettiğini söylüyor. Ona buradan başarılar diliyorum.) Bu seneki lig gibi kıran kırana bir mücadeleye şahit olmadım. Önümüzde 3 tane seçim var. Yerel seçimler bizi ilgilendirmiyor, biz siyaset üstü bir kulübüz. Bütün kulüpler için böyle olması lazım.

Konuşmamı kısa kesmeye karar verdim. Uğur Dündar ve Sn. Başkan'a bugüne kadar yaptıkları için çok teşekkür ediyorum. Temennim tekrar bu göreve talip olup şampiyonluğun tadını çıkarmalarıdır, çünkü biz bu sene şampiyon olacağız. Kulüp başkanlığı çok zor bir iştir. Hayatınız ve aile yaşantınızda fırtınalar eser. Kulüpten bağımsız bir sosyal yaşantınız yoktur. Kulüp başkanlarının toplumda yeri nedir? Büyük bir saygınlıkları vardır. Toplum karşı sorumlulukları vardır, çok dikkatli davranmalıdırlar. Sosyal medyada ağır eleştiriler alabilirler. Ait olduğu siyasi görüşten destek alan bir kulüp başkanı hakem yumruklar. Erzincan Kulübü Başkanı bu hakemler dayağı hak eder der. Yine bir kulüp başkanı önümüzdeki yerel seçimde bir adayı destekleyeceğini açıklar ve kendi taraftarları tarafından da eleştirilir. Bir süre önce yaşadığımız talihsiz bir olay ise Udinese taraftarlarının ırkçı tezahüratlarıdır.

Bu ve bunun gibi sporda yaşananlar beni 50 yıl öncesine, sosyoloji dersine götürüyor. İnsanlarını dini, dili, ırkı ve cinsiyeti ne olursa olsun müşterekte bulunduğu yegane aktivite spordur. Siz takımınızda oynayan bir sporcuya kardeş gibi yaklaşırsınız. Kulüpler ve başkanlar siyaset üstü olmalıdırlar. Başkanlar birlik mesajları vermelidirler.



## 7-VEYSİ BOYRAZ

### Selamlama

Buradaki konuşmamızın ana başlığı; daha evvel yaptığım konuşmada öneri olarak getirdiğim fikrin hayata geçmesi üzerine. Bu yönetim iş başına geldiği zaman yapılan toplantılarda, şeffaf olan bilançolar sonrası tereddüdüm kalmadığını söylemiştim. Zaman beni haklı çıkardı. Aynı şeffaflık devam ediyor, veriler ekrana yansıyor görüyoruz. Ama ben o toplantılarda şöyle demiştim; Fenerbahçe Dergisi kanalından bize gönderirseniz biz de o toplantılardan evvel bilgimiz olur; konuşmalarımızı öyle yaparız. İletişim çağı olduğu için telefonumuza bilgiler geliyor tekrar teşekkür ederim. Ama orada demiştim ki bu gelen verilerin ekrana yansdıktan sonra konuşulması zor olur. 1 hafta evvelden bize gönderebilirseniz onunla ilgili bir çalışma yaparız, burada gördüğümüz verilerle ilgili fikirlerimizi daha rahatlıkla yansıtabiliriz. Daha açıklayıcı konuşmalar yaparız. Ama bu konular mali konular olduğu için çok fazla konuşan yok. Eğer kişiler YDK'ya ve YK'ya müracaat eder ve konuşacağı konuları önceden iletirse onlara bu veriler gönderilir ve YDK'da daha verimli konuşurlar. Sakıncası olur mu bilmiyorum. Daha olumlu konuşmalar yapılır. Üyesi bulunduğumuz FBSK yöneticilerini ve başkanlarını 3 yıllığına seçiyoruz. Sonsuz destek ve yetki veriyoruz. Onların da bu konularla ilgili karar almaları doğaldır. Ama şu Arabistan işi hiç içime sinmemişti. Onu da söylemek istiyorum. FBSK tesisleriyle ilgili isim önerildiği zaman, burada bizden onay istenirken, FBSK ve Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri diyerek izin alındı bizde. Fakat şimdi görüyorum ki FBTV'de dahi Fenerbahçe ismi yok. Sadece Can Bartu Tesisleri deniyor. Konu tesis ve stadyumdan açıldığı için söylüyorum; isim değişikliği için Saracoğlu ailesinin tutumu bizleri çok mutlu etti. Zaten aileden aksi bir duruş beklenemezdi. Bu vesileyle Rüştü Saracoğlu beyefendiye sağlıklı ömür diliyorum. Bu arada Saracoğlu ailesinden birini bu toplantılara davet edip onurlandırmanın doğru olduğunu düşünüyorum.

## 8-AHMET YÜKSEKTEPE

Öncelikle Sayın Mustafa Koç'u minnetle anıyorum. Sayın Mustafa Koç'un Kulübe kazandırdığı 1907 Derneği ile beraber Basketbola verdiği emekler karşısında minnettarız.

Ben bir Fenerbahçeli olarak söylemek istiyorum bugün 28 şampiyonluk taleplerimize açıklama yapmayı bırakın ret bile veremiyorlar. Denizli maçı, Aziz Başkanımızın tutuklanması, kadın ve çocukların bulunduğu statta biber gazı sıkılması, otobüsün kurşunlanması, 28 şampiyonluğun resmileştirilmemesi operasyonlarını yapanlar aynı kişiler. Aksini düşünüyorlarsa bizlere dönüş yapsınlar. Federasyona yaptıkları darbe ile federasyonu ele geçirdiler. Bu şekilde giderse biz bu yıl bile şampiyon olamayız. Son 10 yılda 8 defa 2. Olmuşuz. Akli başında olan insan 8 defa şampiyon olduğumuzu zaten anlar. Sizler futbolun neresindesiniz. Ancak futbolun arkasına saklanmaktasınız. Başkanımın bizi bırakacağını sanmıyorum. Herkeste Başkanımızın sevdası gibi Fenerbahçe sevdası olsun.



## 9-MUSTAFA NİHAT TOKAT

Sayın Başkanımızın bir sonraki dönem görev almama ile ilgili temayüllerini konuşmak istiyorum. Benim 1907 kurucularından biri olarak Sayın Mustafa Koç Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun Başkanımızın ağabeyinden duyduğum Ali Koç'un, Sayın Başkanımızın Fenerbahçeliliğini çok örneklerle anlattı bize.

Gençken, üniversite öğrencisiyken radyodan telefonla Fenerbahçe'nin maçlarını dinlemesini mi... Daha bunların onlarca örneğini duyduk. Dün ve daha önceki günler twitterdan, instagramdan, whatsapp gruplarından –eski taraftarlar birliği başkanı olduğum için- birçok Fenerbahçeli taraftardan özellikle bu konuşmam yapılmak istendi. Benim de çok arzuladığım bir durum. Başkanımızdan rica ediyorum, Fenerbahçe'nin ona çok ihtiyacı var. Fenerbahçe için çok önemli bir isim. En azından bir dönem daha başımızda kalmasını rica ediyorum. Ben inanıyorum ki Şampiyonlar Ligi'nde de Fenerbahçemizi en iyi yere getirecek bu sene şampiyon olduktan sonra. İkinci konum, umarım beni kırmayacaktır. Zaferin Rengi filmiyle ilgili, inanıyorum biz Fenerbahçeliler, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, bu film istiyorum ki çok hasılat yapsın, gişe rekorları kırsın. Bu filmler ilgili bu sabah gelişen bir projem oldu.

Bu filmle ilgili sizlerden ricam, özellikle Fenerbahçe büyüklerinden, Fenerbahçeli olsun olmasın bu filmi izlemelerini istiyorum bütün Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarından. Hatta ülkemizde geçici süre kalan vatandaşların da bu filmi izlemesini istiyorum. Onun için de askıda bilet uygulaması diye bir uygulama yapalım eğer yönetimimiz, başkanımız teveccüh eder, olur verirse. Ben bununla ilgili seve seve destek vermeye hazırım. Her sinemaya giden bir veya iki bileti de bir sonraki gelecek olan... özellikle gençlerimiz, hatta Fenerbahçeli olmayan Beşiktaşlı, Galatasaraylı, Trabzonsporlu... Biz bu takıma niçin bu kadar aşığız, neden Fenerbahçeliyiz. 100 yıl öncesini onların da izlemesini istiyorum. Ekonomik şartlar zor. Sinema biletleri çok pahalı. Bunu yapabilirsek kendi adıma da büyük desteklerde bulunacağımı söylüyorum.

Son dönemde de bu hafta gerçekleştirdiğim bir şey söylemek istiyorum. Önümüzdeki dönem yapılacak seçimlerde YDK Başkan adaylığına müracaat ettim kulübüme. Önümüzdeki dönemde Fenerbahçemize daha çok hizmet etmek istiyorum.

## 10-MEHMET ÖZTÜRK

Herkesin özlediği, azimle kendi içinde istediği herkesin bir Ali Koç'u olsa diye kendi içinde dövündüğü bir ortamda bizim başkanımız Ali Koç hiçbir zaman Fenerbahçe Spor Kulübü'nü bırakmaz, bizleri yalnız, başkansız bırakmaz. Ben daha önceki toplantıda burada çok kısa konuşmuştum.

Fenerbahçe Spor Kulübü'nde başkanlık, yöneticilik yapmak, omuz omuza arkadaşça, dostça, kardeşçe yola devam etmek varken yönetimden ayrıldıktan sonra başkanını otel lobilerinde, restoranlarda, herhangi bir yerde başkanı veya Fenerbahçe'yi kötülemek hiç kimseye yakışmıyor.

Fenerbahçe kulübü başkanlığında bulunmanın onurunu yaşarken, omuz omuza devam ederken her şey güzel ama kulüpten ayrıldıktan sonra her şeyi kötülemeye çalışıyoruz. O da Fenerbahçemize her zaman zarara veriyor. Sevgili Fenerbahçeliler, Sayın kulüp Başkanım,

Bizim camiamızı ve sizi eleştirmek için medya yetiyor zaten. Eski yöneticilerinize gerek yok. Spor yorumcularını genellikle dinlerim, spor camiasının içinde de 20 yıldan fazla bulundum. Her zaman Fenerbahçe'yi yok sayanlar, yapılanları hiçmiş gibi kendi aralarında konuşuyor, diğer kulüplerin tartışmalarını, yaptıkları transferleri övünürken, Fenerbahçe'ye konu ve gündem geldiği zaman kısacık bir konuşma, ardından Fenerbahçe'yi siliyorlar.



Bizim yönetici maharetine gerek yok, yok Fenerbahçe'ye çalım atmış da Fenerbahçe'ye çalım yapmış da bizim başkanımızın, bizim yönetimimizin yapmış olduğu transferler her şey ortada. Ne yapması gerekiyorsa onu yaptılar. Yok ev almış gibi futbolcu almış, ev satmış gibi futbolcu satmış... bunlar artık eskide kaldı. Transferi bizim kulüp gibi yapsınlar, mucize neymiş öğrensinler, hangi kulüp aldığı sezon önceki oyuncularının çoğunluğunu transfer edip kulüp kasasını doldurdu. Bizim başkanımız '10 milyon verdim, alamadım' diyor, diğer başka 'kulüp 3 milyon, 5 milyon verdim aldım' diyor. Yok öyle bir şey spor camiasının içinde. Bu kulüpte yeni başlamadılar. Bu eskiden beri devam eden olaylardır. Sevgili başkanım, yönetim kurulum. Sizi eleştiriye layık görenlere alkışlarla layıksınız. Neden diye sorarsanız? Eskiden transfer harca borca yapılıyordu, temlikler yapılıyordu ama şimdiki kriterler öyle kolay değil ve transfer yapmak da öyle kolay değil. Siz hem bütçeyi ayarlayıp hem de transferde böyle güzel işler yapacaksınız. Aldığınız oyuncuların hepsini 11'de oynama başarısı gösterecek, diğerleri aldıklarını nereye acaba kiraya veririz veya satabiliriz diye düşünürken, sizi bu konuda canıgönülden tebrik ediyorum. Yürekten kalben alkışlıyorum. Siz hep maddi ve manevi işleri hem de spor işlerini, amatör branşları yükseltilere çıkarttığınız için sizleri tebrik ediyorum.

Fenerbahçe Spor Kulübü başkanlığına 20 binden fazla insanın oyuyla geldiniz. Burada da sizi gönderirlerse Fenerbahçe üyeleri gönderebilir. Siz öyle giderim diyemezsiniz.

Bu sene o sene olacak. Müzemiz kupalarla dolacak. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.

## 11-UĞUR ÖZTÜRK

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Hepimiz biliyoruz ve görüyoruz ki Fenerbahçemize ve değerli Başkanımız Ali Koç'a karşı 3 Temmuz vari saldırı, 15 Temmuz'da ülkemizi ele geçirmek için yapılan hain darbe kumpası gibi bu yapılanlar ülkemizi ele geçirmek için önce Fenerbahçe'yi ele geçirmek olanların devamıdır. Birlik ve beraberlik içinde hain Fetöcülere karşı kahramanca direndik. Bu direniş 15 Temmuz'a örnek olmuştur, rehber olmuştur.

Bu saldırı yalnızca sayın başkanımız Ali Koç ve ona karşı yapılan bir saldırı değildir. Bu saldırı Fenerbahçemize karşı, ülkemize, hepimize karşı yapılan 3 Temmuz vari bir saldırıdır.

Bu saldırıya karşı 3 Temmuz'da olduğu gibi hepimiz savaşmak, kulübümüz ve sayın başkanımızın yanında olmak zorundayız.

Fenerbahçe Kulübü Başkanı olarak Fenerbahçemizi temsil ederken bulunduğu her ortamda yıldız gibi parlayan sayın Başkanımız Ali Koç'un ve YDK'yı kurumsallaştırmaya çalışan, kulübümüze ve yönetimimize destek veren, bizleri onurlandıran YDK Başkanımız Uğur Dündar ve Başkanımız Ali Koç'un görevlerine devam etmesi gerektiğini söylemek istiyorum.



## 12-ATILLA ÖZTÜRK

### Selamlama

Suudi Arabistan Riyad'da oynanması planlanan Süper Kupa Finali'nde, Suudi Makamların akıl almaz tutumlarına karşı çıkan ve Fenerbahçe – Galatasaray maçını oynatmadan takımımızı Türkiye'ye getiren Başkanımız Ali Koç'a çok teşekkür ediyorum. Sn. Başkanımız Ali Koç'u ayakta alkışlamaya davet ediyorum, teşekkürler.

## 13-İSMAİL HAKAN AKÇAOĞLU

### Selamlama

“Tanrı beni dostlarımdan korusun, düşmanlarımla kendim başa çıkabilirim”... Bu FBSK için de böyle tabii ki. Fenerbahçe medyasından, Fenerbahçe için yazan medyadan serzenişle bahsetmek istiyorum. Özel kanallardan bazılarını hiç dikkate bile almıyorum. Onlardaki tiyatroyu ve şarlatanlığı herkes izliyor. Devletin kanallarında bile Fenerbahçeli olduğunu söyleyen ve Fenerbahçe hakkında konuşanlar Galatasaray hakkında konuşanlardan adeta azar işitiyorlar. Bunları niye dile getiriyorum? Bunlarla Yönetim Kurulumuz veya bire bir taraftarlarımızın başa çıkması mümkün değil. En iyi ceza yolu dikkate almamak. Bunları cevap vermeden bırakırsanız o beslendikleri karşı tepkiyle beslenemeyecekler ve yakın zamanda susacaklar. Bir kişiden bahsetmek istiyorum. Eskilerden. En eskilerden. Asker, veteriner hekim, Fenerbahçe Başkanı, Harrington kupasında ikinci golümüzü atan ve soyadını Atatürk tarafından alan, şimdiye kadar Galatasaray'a karşı en fazla gol atan futbolcu. Bu Türk futbol tarihinin efsanesi Zeki Rıza Sporel. Bugünkü nesiller tanıyor mu sizce? Herhangi bir stadyumda ismi var mı? FBSK'nın şimdiye kadar Zeki Rıza Sporel'i onurlandırmadığını düşünüyorum ve bunu bir dilek olarak sunmak istiyorum.

Çiçeği burnunda bir YDK üyesiyim. Yıllardır bu konuşmayı düşünüyordum. Alex'in, Can Bartu'nun, Lefter'in heykeli var. Daha büyüğünü Zeki Rıza Sporel için yapmalıyız diye düşünüyorum. Son olarak haddim olmayarak bir eleştirim var. Sayın Başkanım, TV'de “Ali Koç olduğu sürece Fenerbahçe'yi şampiyon yapmayacaklar.” dediniz. Sizin olduğunuz kulübü kimin şampiyon yapmayacağını, neden Fenerbahçe ile neden sizinle uğraştıklarını biz biliyoruz. Ancak canlı yayında bunu söylemeniz düşmanlarımızı sevindirdi. Bunu bir gaf olarak görüyorum. Bu sene şampiyon olduğumuzda çıkıp “Bunlara rağmen şampiyon olduk” diyeceğinizi düşünüyorum.

## 14- SAİT YILMAZ

Kavramlar üzerinden Fenerbahçe'nin kategorize edilmesine izin vermeyeceğim ama şu an gündemim bu değil, önümüzde Belli ki Suudi Arabistan yetkilileri ile TFF arasında, Galatasaray'ın da bilgisi olan bir istişare yapılmış. Fenerbahçe'nin bundan bilgisi olsa Riyad'a gider miydi, gitmezdi.

Ama onlar Fenerbahçe'nin ve başkanının reflekslerini unutmuşlar. Fenerbahçe başkanı buna izin vermedi. Başkanımızı huzurlarınızda kutluyorum, şükranlarımı sunuyorum, yürekten kucaklıyorum. Diğer bir başkan var, Riyad'da olmasına rağmen hiç yokmuş gibi davranıp sayın Ali Koç'un arkasına saklandı. Ne beklenirdi kendisinden, Ali Koç gibi olayı çıkıp eğmeden bükmeden anlatması gerekirdi. Ali Koç'un arkasına saklanması yetmedi, kalleşce onu sırtından bıçakladı.



Ali Koç'un bir açıklamasının içinden bir şey alıp şikeci ithamı yapmaya çalıştı. Başkanın söylediği emeklilik ikramiyesi deyimi bana verin demektir. Ali Koç'un emeklilik ikramiyesini Türkiye'de Ali Koç'a verebilecek biri yok. Fenerbahçe'ye şampiyonluğun hediye edileceğini ima ediyor. Ne desek az. Ben başkan olduğum sürece Fenerbahçe'yi şampiyon yapmazlar sözüne katılmıyorum. Sayın başkan başkanlık sorumluluğuyla bu konuyu üstleniyor ama doğru değil. Aslında başkan burada bizlere bir yalnızlık mesajı veriyor. Başkan yıllardır burada bize bir eylem planı sunuyor, ayağı kalkın diyor. Bu söylemine cevap bulamadığını, kendisini yalnız hissettiğini ve bu yüzden böyle söylediğini düşünüyorum. Bu kulüpte Ali bbey'in seveni vardır sevmeyeni vardır ama buradakış herkes Fenerbahçe'yi seviyor. Lütfen ayağa kalkın, hep birlikte kulübümüze ve başkanımıza sahip çıkalım.

## 15-UFUK AYDIN

Bol bol spor konuştu. Hepimiz de doyduk. Belki daha da ihtiyacımız var spor konuşmaya. 6 Şubat'ta Maraş depreminin yıl dönümünü karşılayacağız. Maraş ve diğer 11 ilde maalesef insani ihtiyaçların giderilmediğini görüyoruz. İnsanlar naylon çadırlarda, bez çadırlarda, izolasyonsuz konteynerlerde kalıyorlar. Gıdaya, kıyafete ulaşamıyorlar, çocuklar okula gidemiyor, hastalar sağlık hizmetleri alamıyor. 11 ilde kalıcı konutlarda ciddi problemler var. Maalesef oradaki insanlarımız perişan durumdadır. Deprem bölgesinde çalışan aktivist arkadaşlarımızla görüşüyoruz, televizyonların aktardığı gibi değil. Hükümetimiz bir an evvel buradaki sorunlara acil merhem olmalı, sorunları gidermeli. Oradaki insanlar da bizim insanlarımız. İstanbul merkezli Marmara depremi bekleniyor. Yine Fenerbahçe ve depremi konuşalım hepimiz buradayken. Geçtiğimiz 9 Eylül'de Tüzük Tadil'de Divan seçimiyle ilgili birkaç öneride bulunmuştum, yazılı teklif verdim yönetime. Maalesef bunu okutturamadık. Okutturamadığımız gibi mücadele de ettik, direndik, ısrar ettik, okutturamadık.

Kendi takdirleri. Ne teklif etmişiz birkaç cümleyle özetleyim: YDK Başkanı ve yönetim seçimi 2 gün olmalı. Bugün 10'un üzerinde divan başkanı adayı var. Belki daha fazla olacak. Belki divan için, kulüp için sevindirici bir hadise. 5-6 sene geriye gidin, nereden nereye gelmişiz. 1 divan başkanı adayıyla gidilirken binlerce kişinin oy kullanmak için kapılarda beklediği seçimlere gelmişiz. Bu seçimde de 10 üzerinde divan başkanı adayı var. Bu muazzam bir iş. Kulüp yönetimi divan başkanlık seçimini açıklasın, göreceksiniz daha fazla arkadaş aday olacak. Bu da çok sevindirici. Bizim için sevindirici. Bir makam var, onlarca aday ben daha iyi yaparım bana oy verin diyor. Bu çok değerli ve kıymetli. İkinci maddede ilk gün divan kurulu başkanları çıksınlar vaadlerini, projelerini, yapacak işlerini anlatsınlar. Ayrıca bunun finansmanını anlatsınlar, kadrolarını tanıtsınlar. İkinci günde de divan kurulu üyeleri gelsin, rahat rahat oylarını kullansın. 5 bin küsur insan oy kullanacak. Bunu 2015'te de, 2018'de de, 2021'de de 2023'de de söyledim şimdi de söylüyorum. Ne sakıncası var? Yaşları ilerlemiş insanlar, sağlık sorunu olan insanlar gelsinler oy kullansınlar. Ayrıca divan kabinleri ve divan sandıkları görevlileri de Fenerbahçe Koleji'nde ve Fenerbahçe Üniversitesi'ndeki hocaların ve öğretim üyelerinin gelip bizzat orada görev almalarını talep ediyoruz. Nasıl bir Fenerbahçe? Fenerbahçe'deki bu zihniyeti, bu düşünce, bu yönetim şeklini değiştirmek mecburiyetindeyiz. Mecburuz. Dünyadaki büyük kulüplerin yapılanmalarına bakın, anlayacaksınız.



## **Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar**

Şimdi faaliyet raporları üzerine yapılan konuşmaları değerlendirmek ve kendi konuşmasını yapmak üzere başkanımız Sayın Ali Koçu kürsüye davet ediyorum.

## **Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç**

Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanımız ve Divan kurulumuz, saygıdeğer üyelerimiz, değerli basın mensupları ve ekranları başında bizleri izleyen taraftarlarımız, hepimizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Konuşma birazcık uzun olabilir, benden evvelki konuşmalara genelde cevap veriyordum ama bugün sadece kendi konuşmamı yapacağım.

## **23. HAFTA İTİBARIYLA 60 PUANLA KULÜP TARİHİMİZİN EN YÜKSEK PUANINA ULAŞTIĞIMIZ SEZONU YAŞIYORUZ**

Futbol Takımımız ile başlayalım; dün akşama kadar liderdik, 1 maç eksiğiyle ikinci sıradayız ve mücadele ettiğimiz her kulvarda futbol takımımız olarak iddialı bir inanç, kuvvetli bir takım ruhu, ciddiyet ve disiplinle yolumuzda emin adımlarla ilerliyoruz. İki tane istatistik vereceğim, az önce bahsettiğim aidiyet ve disiplinli çalışmanın karşılığının en net göstergesi olarak: 23. hafta itibarıyla 60 puanla kulüp tarihimizin en yüksek puanına ulaştığımız sezonu şu an yaşıyoruz. 2023-24 sezonunda Avrupa'nın beş büyük ligi de dahil olmak üzere resmi maçlarda 100 gole ulaşan ilk takım olmuşuz. Bizden sonra şu anda Bayern Leverkusen geliyor, 85 golle. Bunun gibi pek çok istatistik var. Şu ana kadar tabloyu net bir şekilde ifade edecek veriler var ama onlara girmeyeceğim. Sadece bu iki istatistik bile takımımızın hedefine ne kadar büyük bir inançla yürüdüğünün göstergesidir. Bunun için hocamız İsmail Kartal başta olmak üzere teknik ekibimize ve emeği geçen herkese, futbolcularımıza sizler adına, camiamız adına teşekkür ediyorum.

## **İSMAİL KARTAL'IN FENERBAHÇE İLE 103 MAÇTA YAKALADIĞI PUAN ORTALAMASI 2.27. BU İŞLERİ TAKİP EDENLER BU ORTALAMANIN NE KADAR YÜKSEK OLDUĞUNU GAYET İYİ BİLİRLER**

İsmail Hocamız demişken bir istatistiği daha sizlerle paylaşmak istiyorum. Biliyorsunuz İsmail Hocamız, üçüncü sezonunda. İlk döneminde bir tam sezon, sonra bir yarım sezon ve şu anda bir tam sezon ve inşallah mayıs ayı ile birlikte bitecek. Bu dönemde tam 103 maça çıkmış İsmail Hoca ve yakaladığı puan ortalaması 2.27. Bu işleri takip edenler bu ortalamanın ne kadar yüksek olduğunu gayet iyi bilirler. Bu sezon özelinde ise puan ortalaması 2.33. Bu başarısı için de, müthiş istatistikler için de ayrıca teşekkür ediyorum. Sezonun bu noktasında gözümüzün önünde böylesine bir tablo varken bizi endişelendiren bir konuya da değinme ihtiyacı duyuyorum.

## **ŞAMPİYONLUKLAR ZORLU VE UZUN YOLLARDIR, ÖZELLİKLE DE SÖZ KONUSU FENERBAHÇE İSE! NE OLURSA OLSUN SEZON SONUNA KADAR İNANMAKTAN VE TAKIMIMIZI DESTEKLEMekten ASLA VAZGEÇMEMELİYİZ**

Bir beraberlikte, bir mağlubiyette ya da sıkışmış bir maçta geç gelen galibiyet golünde bile camiamızın kırılma eğiliminin kendisini göstermesi başta futbol takımımız olmak üzere hepimizi derinden etkiliyor. Özellikle de futbolcularımızı. Tarihimizin en yüksek puanını aldığımız sezonda başkanınız olarak böyle bir konuya değiniyorsam, böyle bir konuda dikkatinizi çekmek istiyorsam aslında bu 10 yılın gerginliği, baskısı, kırılma eğiliminin bir sonucudur. Bu vesileyle tüm camiamıza sizlerin huzurunda seslenmek istiyorum. Şampiyonluklar zorlu ve uzun yollardır, özellikle de söz konusu Fenerbahçe ise! Bu yollarda beraber her şeyi yaşayacağız. Üzüleceğiz, daralacağız, yorulacağız, yıpranacağız, kızacağız, yeri geldiği zaman kaygılanacağız ancak ne olursa olsun sezon sonuna kadar inanmaktan ve desteklemekten asla vazgeçmemeliyiz. 17



Son dönemlerde Fenerbahçe'nin en büyük rakibi daha evvel de ifade ettiğim gibi Fenerbahçe olmuştur. En azından bu sezonun sonuna kadar sizlerden ricam budur.

Özellikle maçlarımızın sıkıştığı zamanlarda takımımızın, futbolcularımızın sizlere ihtiyacı var, tribünlere ihtiyacı var. Esas takımımız biraz düştüğü zaman ayağa kalkması için olağanüstü desteğe ihtiyacı var. Takımımıza güveniyoruz, inşallah yolun sonu şampiyonluk ve aydınlık olur. İsmail hocamız ve teknik ekibine, Sportif Direktörümüz Mario Branco ve yardımcısı Okan Özkan'a, yöneticilerimiz Ahmet Ketenci ve Selahattin Baki'ye, tabii ki de futbolcularımıza sezonun şu aşamasına kadar bize yaşattıkları için teşekkür ediyorum. Bu şekilde devam ederek camiamızın mutlu sona ulaştırmalarında canı gönülden diliyorum. Bu akşam zorlu bir maça çıkıyoruz. En zor deplasmanlarımızdan bir tanesi. Burada da inşallah şans yanımızda olur, futbol gücümüzle, oyun gücümüzle de bu maçtan 3 puanla döneriz.

**HER TÜRLÜ KART CEZASINI, HER TÜRLÜ SAKATLIK SIKINTISINI GİDEREBİLECEK, ATLABİLECEK BİR STOPER KURGUSU YAPTIĞIMIZI DÜŞÜNÜYORUM**

Çok hızlı bir şekilde transfer sezonundan bahsetmek istiyorum: Gerek yaz döneminde gerekse ara dönemde hızlı davrandık. Geçmişe nazaran ihtiyaçlarımızı hızlı karşıladık. Daha iyi bir kadro mühendisliği yaptık ve devre arasında transferin birinci ve ikinci gününde Bonucci ve Krunic transferlerini gerçekleştirdik. Krunic bildiğiniz üzere yaz döneminden beri özellikle İsmail Hocamızın çok istediği bir oyuncuydu. Sade ama sağlam futboluyla, güven veren duruşuyla ihtiyacımız olan bir noktayı doldurduğunu İsmail Hocamız bizlere ifade etti. Yazın çok daha pahalıya gelebilirdi ama devre arasında 3 milyon Euro'nun altına bir transferdir bu. 5 milyon yazılıyor, başka rakamlar yazılıyor, 3 milyona yapıldı, yetiştirme bedelini çıkarınca da 3 milyonun altına gelen bir transfer oldu. Bonucci'yi de hem liderlik karakteri hem de son sezonunda şampiyonluğa oynama arzusundan dolayı çabucak getirdik. Bazılarınız stoper mevkiinde çok şiştiğimizi düşünebilir ama unutmayın ki Nordsjælland maçına da stopersiz çıkmak zorunda kalmıştık. Bir takımın 5 stoperinin 4'ünün aynı anda sakatlanması da ancak olsa olsa Fenerbahçe'ye rastlayacak bir talihsizlik. O yüzden bir transfer daha yaptık; Çağlar Söyüncü'yle de defansımızı daha da kuvvetlendirdik. Her türlü kart cezasını, her türlü sakatlık sıkıntısını giderebilecek, atlabilecek bir stoper kurgusu yaptığımızı düşünüyorum.

**ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ FENERBAHÇE'DE OYNAYABİLMEK İÇİN BÜYÜK FEDAKARLIK YAPTI**

Çağlar Söyüncü'nün transfer sürecine değinmek istiyorum. Kendisi ve kulübü ile görüştüğümüzde aramızda kapatılması neredeyse imkansız finansal bir fark vardı. Hatta öyle bir noktaya geldi ki biz masadan çekildik. Sonrasında en azından benim hatırladığım kadarıyla futbolda daha evvel rastlamadığımız bir olayla karşılaştık. Biz masadan çekildikten sonra Çağlar, sadece 4 ay Fenerbahçe'de oynayabilmek için Atletico Madrid'le yaptığı anlaşma çerçevesinde alacak olacağı, halen alacağı olan imza parasının büyük bir bölümünden fedakarlık etti. Kendisine sormadığım için burada rakamları telaffuz etmiyorum ama milyon Euro seviyesinde bir bedelden vazgeçti ve bu şekilde bu transfer gerçekleşti. Onun için kendisine bu büyük ekonomik fedakarlığı için özellikle teşekkür etmek istiyorum. Selahattin Baki'ye de Madrid'e gidip kamp kurduğu için teşekkür etmek istiyorum. İnşallah bu transfer hem Çağlar Söyüncü'nün kariyerine hem de Fenerbahçemize fayda sağlar, hayırlı uğurlu olur.

**FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ, GEÇMİŞTEN BUGÜNE TARİHİNİN EN ZORLU DÖNEMLERİNDE, MADDİ VE MANEVİ EN ÇETREFİLLİ ZAMANLARINDA BUNA 3 TEMMUZ SÜRECİ DE DAHİL OLMAK ÜZERE ÜSTLENDİĞİ SORUMLULUKTAN HİÇBİR ZAMAN TAVİZ VERMEMİŞTİR. ÜLKESİ VE ÜLKESİNİN GELECEĞİ İÇİN, YENİ NESİLLER İÇİN SPOR KULÜBÜ KİMLİĞİNDEN HİÇBİR ZAMAN GERİ ADIM ATMAMIŞTIR**



Futbol dışındaki branşlara değinecek olursak. Genel Sekreterimiz Burak Bey, çok güzel gelişmeleri anlattı ve rakiplerimizle aramızdaki farkı da güzel bir şekilde ifade etti ve Şube Sorumlularımız da burada, son durumlardan sizleri bilgilendirdi.

Ama bu 'Spor Kulübü' kimliğimizle alakalı olarak ayrı bir parantez açmak istiyorum. Fenerbahçe Spor Kulübü, geçmişten bugüne tarihinin en zorlu dönemlerinde, maddi ve manevi en çetrefilli zamanlarında buna 3 Temmuz süreci de dahil olmak üzere üstlendiği sorumluluktan hiçbir zaman taviz vermemiştir. Ülkesi ve ülkesinin geleceği için, yeni nesiller için spor kulübü kimliğinden hiçbir zaman geri adım atmamıştır.

Bunu söylemek kolay ama gerçekleştirmek hiç de kolay olmadığını sizler de benim kadar biliyorsunuz. Fenerbahçe her zaman sadece futbol sahalarında değil, tüm branşlarda yarışmacı ve lider bir duruş sergilemiştir. Altyapılarında binlerce çocuğa ve gence sporu, spor sevgisini aşılamıştır. Başkanımız Aziz Yıldırım'ın başlattığı 'Dünyanın En Büyük Spor Kulübü' misyonunu bizler de sürdürmeye devam ettirdik ve inşallah ilelebet bu, bu şekilde devam eder. Fenerbahçe bu konuda verdiği emeklerin sonucunu olimpiyat kotaları olarak, madalyalar, kupalar, büyük zaferler olarak geri alıyor. Şimdiye kadar kota alan sporcu sayımızın 6 olduğu söylendi, aslında 4 oyuncumuzun da Voleybol Milli Takımına gideceğini düşünürsek şu anda halihazırda 10 kotamız var. İnşallah Fikret Çetinkaya'nın söylediği 25 kotaya da bu sene ulaşabiliriz. İlker Beyin sorumluluğunda olan branşlardan birinde de önümüzdeki hafta çok güzel bir haberimiz olacak sizlere. Orada da +1 kotamız daha olacak.

**HERKES ŞAHİT OLUYOR Kİ 'DÜNYANIN EN BÜYÜK SPOR KULÜBÜ' MOTTOMUZ SADECE BİR SLOGANDAN İBARET DEĞİL, BİR HAKİKATTİR**

Stopaj iadesinin tekrar gündeme gelmesiyle devletimiz bir nebze destek oluyor. Ama biliyorsunuz bu branşların hiçbirinde gelir yok. Dolayısıyla daha büyük desteklere ihtiyacımız var. Ama inşallah Fikret Bey'in hedefi olan 25 sporcumuzun kota alması gerçekleşir. Fikret Bey benden çok daha eski ve tecrübeli bu konularda. Geçenlerde çalışanlarımızla yaptığımız yılbaşı yemeğinde kendisinin hatırladığı kadarıyla olimpiik branşlarda Fenerbahçe'nin hiç yaşamadığı başarıyı son yıllarda yaşadığımızı ifade etti. İnşallah bu da bu şekilde devam eder. Kısacası her geçen gün bu alanlardaki başarılarımızın sayısı artıyor. Fenerbahçe'nin sadece futbolda değil, yarıştığı her branşta basketbol, voleybol, kürek, yelken, atletizm ve kadın-erkek fark etmeksizin her branşta daima zirveyi zorluyor, zirve mücadelesi veriyor. Her zaman zirvede olmayabiliriz ama her yerde zirveye ulaşmak için mücadele ediyoruz. Dolayısıyla herkes şahit oluyor ki 'Dünyanın En Büyük Spor Kulübü' mottomuz sadece bir slogandan ibaret değil, bir hakikattir. Rakiplerimiz arasında futbol dışındaki branşlarda yarışmacı ve her anında zirveyi hedefleyen başka bir kulüp kesinlikle yoktur.

Bugün burada bu büyük başarıların arkasında emeği geçen hem Yönetim Kurulu Üyelerimi hem de teknik kadroları ve tüm sporcuları canı gönülden kutlamak istiyorum, teşekkür etmek istiyorum. Özellikle de kulüplerin içinde bulunduğu mevcut futbol ekonomisi ve finansal sıkıntılara rağmen çarkların dönmesini ve bu çarkların dönerek her yarıştığımız alanda zirveyi kovalamamızı destekleyen sponsorlarımıza da özellikle sizlerin huzurunuzda camiamız adına canı gönülden şükranlarımı sunarım.

**MELİSSA VARGAS MÜJDESİ: VOLEYBOL ŞUBESİ YETKİLİLERİMİZİN, SİMLA HANIMIN, DAREK'İN, PELİN'İN OLAĞANÜSTÜ ÇABALARI, VARGAS'IN MENAJERLİK ŞİRKETİNİN BİRAZ KONUYU İTMESİYLE, TIANJİN TAKIMININ DA ANLAYIŞIYLA MELİSSA'NIN TAKIMIMIZA GERİ DÖNECEĞİNİ BURADA SİZLERLE PAYLAŞMAK İSTİYORUM**



Fenerbahçe camiası olarak önümüzdeki dönemlerde de aynı azim ve kararlılıkla çalışmalıyız, ilerlemeliyiz ve bu misyonu az önce de ifade ettiğim gibi ilelebet devam ettirmeliyiz. Sizlerle güzel bir haber daha paylaşmak istiyorum; Melissa Vargas! Transfer yönetmeliğine göre 31 Ocak'ta Türkiye'deki voleybol transfer dönemi sona eriyor. Kendisi biliyorsunuz ki sezonun ilk yarısı Çin'de, sonra da bize geliyor. Fakat bu seneki Çin Ligi'nin takvimine baktığınız zaman Melissa'nın ülkemize gelebilmesi için Tianjin takımının final serisini 3-0 bitirmesi gerekiyordu ve 3-0 bittiği taktirde 30 Ocak'ta Çin Ligi sona eriyor ve 31 Ocak işlemlerini rahatlıkla yetiştirebiliyorduk. Hiçbir endişemiz, şüphemiz yoktu. Niye şüphemiz yoktu? Çünkü Tianjin takımı 55 maçı yenilmemiş ve neredeyse set bile vermemiş. Dedik ki Melissa'mızın sakat olmasına rağmen orada kalması gerekiyor, takımıyla ligi bitirir, sonra bize gelir. Ancak 55 maç sonra Tianjin takımı ilk yenilgisini aldı ve final serisi en azından 4 maça uzamak zorunda kaldı. Bu şekilde de lisans işlemlerini yetiştirmemiz söz konusu bile olamıyordu, imkansız hale gelmişti. Ancak Voleybol Şubesi yetkililerimizin, Simla Hanım'ın, Darek'in, Pelin'in olağanüstü çabaları, Vargas'ın menajerlik şirketinin biraz konuyu itmesiyle, Tianjin takımının da anlayışıyla Melissa'nın takımımıza geri döneceğini burada sizlerle paylaşmak istiyorum. Kısacası gerekli sürede lisans işlemleri tamamlandı.

Kendisi hala sakat, yeni yeni tekrar oynamaya başladı. İnşallah mart, nisan ayı geldiğinde ki ona en ihtiyacımız olan dönemde bize katkı sağlamaya devam edecek. Bunun gerçekleşmesinin de tabii ki bir maliyeti oldu. Bu maliyeti karşılamamıza destek veren ve birkaç gün içinde Simla Hanım'ın da açıklayacağı sponsorlarımıza buradan teşekkür ediyorum.

**TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU'NUN KURULLARININ, HAKEMLERİNİN, SAHA İÇİ VE SAHA DIŞINDA ALDIKLARI KARARLAR, SERGİLEDİKLERİ PERFORMANS, BÜYÜK LİGLERDE; AVRUPA'NIN CİDDİ LİGLERİNDE HİÇ GÖRÜLMEMİŞ BİR SEVİYEDE. NE YAZIK Kİ ÜLKEMİZDE BİREBİR YARIŞIN KADERİNİ ETKİLEMEKTEDİR**

Kısaca TFF'den bahsetmek istiyorum. Son toplantımızı burada 5 Kasım'da yapmıştık. O günden bugüne olanların, futbolda neler yaşandığının bir listesini yapmalarını arkadaşlarımdan istedim. Liste o kadar uzun ki... Hakem yumruklamadan, sahadan çekilmeden, açılan davalar, bahis konuları, bizim tanık olarak gitmemiz, MHK Başkanının bana açtığı davalar vs. o kadar uzun sürecek ki sizlerle paylaşmaktan vazgeçtim ama sadece şunu söylemek istiyorum: Bu kadar kısa sürede, bu kadar çok olağanüstü olayların yaşandığı ülkemizde futbol, hiçbir şey olmamış gibi devam ediyor. Futbol Takımımızın istatistikleri, hedefleri, disiplinli çalışması, inancı, takım ruhu, doğru kadro mühendisliği, yatırımlar vs. Evet, 'emin adımlarla ilerliyoruz' dedim, camiamız da aynı şekilde iç saha, deplasman fark etmeksizin mücadelemizde takımımızın en büyük destekçisi, bu sezon sahada gördüğümüz futbol takımımız ve tribünlerde gördüğümüz taraftarlarımızla birlikte özlediğimiz Fenerbahçe'nin fotoğrafını görüyoruz. Ama kadro mühendisliğindeki başarı, camiamızın kenetlenmesi, bugüne kadar oluşan istatistikler şampiyonluk mücadelesi için ne yazık ki ülkemizde yeterli olmuyor. Türkiye Futbol Federasyonu'nun kurullarının, hakemlerinin, saha içi ve saha dışında aldıkları kararlar, sergiledikleri performans büyük liglerde, Avrupa'nın ciddi liglerinde hiç görülmemiş bir seviyede ne yazık ki ülkemizde birebir yarışın kaderini etkilemektedir. Sadece son haftalarda yaşadığımız maçlardan arkadaşlarım buraya örnekleri hazırlamışlar. Detaya girmeyeceğim. Ama ne yazık ki saha içindeki tartışmalar her hafta devam etmektedir. Standartsız hakem performansları ne yazık ki bir norm haline gelmiştir. Tabii hal böyleyken her sezon olduğu gibi 'Futbolda kurallar renkler özelinde farklı mı uygulanıyor?' sorusu sorma mecburiyetinde bir kez daha kalıyoruz. Her puanın, her golün, her kararın kritik öneme sahip olduğu bu dönemde sorumlu olanlar bu durumu nasıl düzeltecekler, gerçekten merak ediyoruz ve merakla bekliyoruz! Tek dileğimiz ve arzumuz var, maçlarda hakkaniyet çerçevesinde adil bir yönetim sağlansın, çifte standartın yok edilmesi ve hakem kararlarında bir standardın yakalanması, tek arzumuz budur!



BURADAN BİR KEZ DAHA FEDERASYONUMUZA SESLENİYORUM; HAK YEMEDEN ADİL REKABET ORTAMIYLA SEZONU TAMAMLAMAMIZI SAĞLAYIN. BÖYLE BİR İKLİM SAĞLANDIĞI TAKDİRDE ZATEN SU YOLUNU BULACAKTIR. BİZİM SADECE İSTEDİĞİMİ BU.

Saha dışında da durum pek farklı değil. Saha dışında da söz konusu Fenerbahçe olunca kurulların da nasıl standartsız, çelişkili kararlara imza attığını hep beraber görüyoruz. Bir örnek verelim: Fenerbahçe sezon başından bugüne kadar PFDK'dan 7 Milyon 379 Bin TL ceza almış. Bu sezon olağanüstü yaşananlar da yok. Daha evvel de söylemiştim, bu federasyonun geçmiş federasyona nazaran bizleri ceza keserek disipline edeceğini düşünmesi de çok talihsiz bir gerçektir. Tahkime başvurmuşuz, 7 Milyon 379 Bin TL, 6 Milyon 549 Bin TL'ye inmiş. Rakibimiz de bu sezon başından beri 4 Milyon 934 Bin liralık ceza almış. Onlar da Tahkim Kurulu'na başvurmuş. 3 Milyon 591 Bin TL'ye inmiş. Geçen sezon da çok fazla hatta MHK başkanına ağır, ağza alınmayacak sözlerin ilgili statta temsilcinin sevk yapmadığını da biliyoruz. Tabii bunları bu kadar takip edemiyoruz ama Fenerbahçe ile Galatasaray'ın şu anda yaşadığı sezonda, aralarında çok büyük fark olmaması gerekir. Biz, yaşadığımız sorunlara kayıtsız kalmıyoruz. TFF nezdinde tüm girişimlerimizi yapıyoruz. Bu sezon şu ana kadar TFF'ye 12 mektup yazmışız, sorunları, problemleri anlatmışız ve bugüne kadar sadece bir tanesine cevap verebilmişler.

Buradan bir kez daha federasyonumuza sesleniyorum; hak yemeden adil rekabet ortamıyla sezonu tamamlamamızı sağlayın. Böyle bir iklim sağlandığı takdirde zaten su yolunu bulacaktır. Bizim sadece istediğimi bu. Başka da bir şey istemiyoruz.

## BİZE YAPILANLARI HATIRLAYALIM

Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanımız, aslında Fenerbahçe için hayatın ne kadar zor olduğunu hepimizin de kabul ettiği, kendisinin açıkladığı deklarasyon ile çok net ve etkin bir şekilde ifade etmiştir. Kendisine özellikle teşekkür ederim. Şöyle bir ufuk turuna çıkmak istiyorum sizinle. Bu ufuk turu sayesinde bir kısmında da başkanımız bahsetti, Fenerbahçe'nin sportif alanda ne kadar büyük zorluklar ve haksızlıklar altında rekabet etmek zorunda bırakıldığını anlatmak, hatırlatmak istiyorum. Bazen olaylar yaşandığı zaman tepki veriyoruz, refleks veriyoruz ama kendimizi şöyle bir yukarıya çekip bütünsel bir bakış açısıyla olayları değerlendirmiyoruz. Bize karşı olan yapılar, bizi o kadar çözmüşler ki Fenerbahçeliler işler kötü giderken ilk önce Fenerbahçe'ye saldırır, kendi kulüplerine saldırırlar. Ama şöyle bir bakalım, son 20 yılda üst üste pek çok kez saldırıya, haksızlığa ve iftiralara maruz bırakıldığımızı hatırlayalım. Öncelikle çok geriye gidelim, 7 sezonda 3 kez ikisi kendi sahamızda olmak üzere son maçta şampiyonluğu kaybettik. Bu dünyada hiçbir takımın başına gelmeyecek bir istatistiktir. 2005-2006 sezonunu hatırlayalım, dönemin Federasyon Başkanı Haluk Ulusoy'un kurgularını, rakiplerimizin 'kupa senin lig benim' ittifakını unutmamız mümkün mü? Her sezon başında kurgulu ve koordineli bir şekilde 'Fenerbahçe'yi bu sezon şampiyon yapacaklar' diye yaratılan algılar. Ve bu algıların futbol paydaşları üzerinde oluşturduğu baskılar hepimizin ezberinde. Sezon sonunda Fenerbahçe şampiyon olmayınca bu algıyı yaratanların hiçbir şey olmamış gibi hayatlarına devam etmelerini, davranmalarını bir yana koyun, aynı kişiler birkaç ay sonra başlayacak yeni sezonda aynı nakaratla devam ediyorlar. Hatta bu sezon seviye atladılar. Bir tanesi çıkıp, "Fenerbahçe devletle anlaştı, şampiyon olacak" dedi. Bu, niye sadece Fenerbahçe'ye oluyor. Her sezon şampiyon yapılacak diye kıyamet koparılan takım 10 senede bir kez şampiyon olduğunu tabii ki biliyorlar ama hiçbir zaman ekranlarda hatırlamıyorlar.



## FENERBAHÇE'NİN 13 SENEDE BİR KEZ ŞAMPİYON OLMASI SADECE SPORTİF REKABETLE AÇIKLANABİLİR Mİ?

Türk spor tarihinde sportif ve ekonomik anlamda rakiplerimizden fersah fersah önde olduğumuz bir dönemde, her alanda şampiyon olduğumuz, borsa değerimiz 1 milyar dolara ulaştığımız bir dönemde Kulübümüz FETÖ kumpasına maruz bırakılarak maddi manevi büyük zararlar gördü. Bu kumpas Fenerbahçe'ye öyle bir zarar verdi ki aslında biz son 10 senede değil, son 13 senede bir kez şampiyon olabildik. Sizce bu bir tesadüf mü? Sadece sportif rekabetle açıklanabilecek bir tablo mu? Fenerbahçe 13 senede bir kere şampiyon olmuş.

### 12 MAYIS

3 Temmuz ile başlayan sürecin en önemli olaylarından biri de 12 Mayıs 2012'de stadımızda yaşananlardır. O gün maçtan önce başlayarak taraftarımıza saldırma, maç sonrasında tribünlerimize biber gazı sıkma talimatı veren polisler, daha sonra FETÖ'cü oldukları için görevden alınan emniyet müdürleridir. Fenerbahçe'nin bu kadar zarar gördüğü bir ortamda kim bize yardım eli uzattı? Kim bizim adımıza bunun hesabının sorulması için vesile oldu. Kim olabilir, olursa devlet olabilir. Yeri geldiği zaman Fenerbahçe'nin mücadelesini takdire şayan sözlerle ifade etmek iyi güzel de, bu camianın uğradığı maddi, manevi zararlar ne olacak?

### TAKIM OTOBÜSÜMÜZÜN KURŞUNLANMASI

Fenerbahçe şampiyonluğa giderken yine İsmail hocamız döneminde 4 Nisan 2015'te, takım otobüsümüz kurşunlandı, canımıza kast edildi. Eğer teşebbüslerinde başarılı olsalardı dünyada bir futbol takımının başına gelmiş en büyük suikast yaşanacaktı. Sadece spor tarihinin değil ülke tarihimizin de en kara günlerinden biri olacaktı.

Milyonlarca taraftarı olan Türkiye'nin en büyük sivil toplum kuruluşu dediğimiz Fenerbahçe'nin mevcudiyetine kast edilip bu olayın hala faili meçhul olması tüm sorumluların en büyük ayıbıdır. Bizim değerlendirmelerimize göre; bu dosya emniyet seviyesinde çok çok iyi araştırılmasına rağmen sonrasında tamamen savsaklanmıştı. Arzu edildiği halde hedefe ulaşmanın çok kolay olduğu bir dosyadan bahsediyoruz. Niye arzu edilmiyor?

### SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN YÜKSEK DİVAN KURULU ÜYESİ OLARAK TOPLANTIMIZA TEŞRİF ETMESİNİN ARDINDAN SOSYAL MEDYADA SALDIRILAR ARTTI

Bunların dışında yakın zamana gelelim. Hatırlayacağınız gibi 26 Ekim 2019 yılında Sayın Cumhurbaşkanımız Yüksek Divan Kurulu Üyesi olarak toplantımıza teşrif etti. O gün yaptığı konuşmada, hem Fenerbahçemizin tarihini hem de tarih boyunca sergilemiş olduğu duruşunu, FETÖ'ye karşı mücadelesini övgü dolu cümlelerle anlattı. Konuşmayı biz yazsaydık bu kadar iyi yazamazdık. Bu konuda kendisine müteşekkirimiz. Ancak, bu ziyaret bazı yerleri rahatsız etmiş olmalı ki ziyaret tarihini takip eden 110 gün içinde bugün de bize saldıran bazı yapılar şahsımı 33 defa son derece negatif bir biçimde sosyal medyada gündem yaptılar. Yani 3-4 günde bir saldırdılar.

### SOL BEK TRANSFERİMİZ KEYFİ ŞEKİLDE ENGELLENMİŞTİ

Harcama limitlerinin ilk defa uygulandığı 2019-2020 sezonunda, hatırlayacağınız gibi çok ihtiyacımız olan sol bek transferimiz tamamen keyfi şekilde engellendi. Her şekilde limitlerin içinde kalmamıza rağmen daha evvel kabul gören finansal hesaplamalarımız değiştirilerek bu transfer engellenmişti. O dönemin federasyon başkanını hatırlarsınız.



NİYE BİZ BU KADAR MÜCADELE ETMEK ZORUNDAYIZ? DEVLET BİZİ TAKDİR EDİYOR. HUKUKEN YARGI ÖNÜNDE BÜTÜN SUÇLAMALARDAN BERAAT EDİYORUZ. YAŞADIĞIMIZ SIKINTILAR ORTADA VE HAK ARAYIŞIMIZDA YİNE KİMSE YANIMIZDA DEĞİL

3 Temmuz süreci ile ilgili açtığımız tüm tazminat davaları türlü taktiklerle sürüncemede bırakılıyor. Hain terör örgütüne karşı kazandığımız hukuk zaferlerinin sonrasında, manevi zararlarımız tabii ki karşılanamaz ama maddi zararlarımızın bir nebze olsun telafi edilmesini bekledik ve istedik. 'Helalleşmemiz gerekiyor' dedik. Ancak bu uzlaşma taleplerimiz karşılık bulmayınca doğal olarak tazminat davalarımızı açtık. Ne var ki davamızı açalı 2,5 sene olmasına rağmen davayı sürüncemede bırakma çabaları karşısında 21 Aralık 2023 tarihinde esas yargılama aşamasına nihayet geçilebildi. 2,5 sene sonra. TFF, öncelikle hakimin reddini istedi, bu talebin reddedilmesine rağmen talebini tekrar etti.

Devamında usul bakımından bir sürü engel ortaya koydu. Mahkeme hakimlerimiz değişti. Ama hiç endişe etmeyin değişmeyen tek şey bizim bu davalardaki kararlılığımız ve inancımızdır. Niye biz bu kadar mücadele etmek zorundayız? Devlet bizi takdir ediyor. Hukuken yargı önünde bütün suçlamalardan beraat ediyoruz. Yaşadığımız sıkıntılar ortada ve hak arayışımızda yine kimse yanımızda değil.

## 1959 ÖNCESİ ŞAMPİYONLUKLARIMIZ HAKKINDA

6 Mart 2021'de yaptığımız 1959 öncesi şampiyonluklarımızın başvurusu üzerinden 2 sene 4 ay sonra, 14 Temmuz 2023'te TFF tarafından bir komisyon kurulacağı açıklaması yapıldı. Bunun üzerinden geçen 6 aya rağmen bir arpa boyu ilerleme sağlanamadı.

## NİYE FENERBAHÇE HEP HEDEFTEDİR?

Geçen sezon, 6 Şubat deprem felaketini takiben 3 büyük kulübün maçlarında bazı siyasi tezahüratlar yapıldı. Bu maçları takip eden haftada Kayserispor-Fenerbahçe maçında taraftarlarımıza deplasman yasağı getirildi. Bu yasak ne hikmetse sadece bizim taraftarlarımıza getirildi. Diğer kulüplerin taraftarlarının deplasmana gitmesine hiçbir sakınca görülmedi. Kayseri maçında sunulan argümanlar arasında olayların ülke çapına yayılma riskinden bahsedildi. Vaktimiz olsa son 6 senede bunlar gibi yaşadığımız pek çok örneği sizlerle paylaşabilirim.

Tüm bunlar sistemin Fenerbahçe ile sıkıntısı olduğunu çok net göstergelerdir. Fenerbahçe camiasının bu tehlikenin farkında olması gerekmektedir ki bazıları burada ifade ettiniz. Fenerbahçe'nin %100 haklı olduğu gerek hukuki gerekse hak arama mücadelesinde sistemin hep Fenerbahçe'yi çemberin dışına itme refleksi ile çalıştığını söylemek abartı olmaz. Bu kadar kısa süre zarfında bu kadar çok haksızlığa ve saldırıya uğrayan başka bir kulüp var mıdır? Ülkemizde olmadığı kesin, dünyada var mıdır? Niye hep Fenerbahçe hedeftedir? Fenerbahçe'ye gönül verenlerin esas sorması gereken soru budur? 10 gri pozisyonun 9'u bizim aleyhimize oluyor, rakibimize tam tersi. Burada pek çok örnek söyleyebiliriz. Niye hep Fenerbahçe?

## SUUDİ ARABİSTAN'DAKİ SÜPER KUPA ORGANİZASYONU VE TROLLERİN SALDIRISI

Gelelim bugüne, Suudi Arabistan'da Süper Kupa Finali organize edildi. Ancak, oradaki bazı gelişmeler sebebi ile maçın oynanması mümkün olmadı. Kulübümüz, Galatasaray Kulübü, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Futbol Federasyonu'nun ortak kararıyla bu maç oynanmadı. O gün yaşananların tüm detaylarını 5 Ocak tarihinde Haber Türk kanalında katıldığım yayında açıkladım. Tekrar bu konulara girmek istemiyorum. Zira bu konunun kapanması tüm paydaşların hayrınadır. İnşallah son defa olmak üzere konu ile ilgili bazı görüşlerimi sizlerle paylaşmış istiyorum.



## BU SALDIRILAR DAHA EVVELKİ SALDIRILARDA DA OLDUĞU GİBİ BİRİLERİNİN DÜĞMEYE BASMASIYLA GERÇEKLEŞMEKTEDİR

Son 6 sezondur muhtelif konularda pek çok kez tanık olduğumuz gibi Süper Kupa mevzusunda da Fenerbahçe'ye ve özellikle şahsıma gerek geleneksel medyada gerekse sosyal medyada organize, sistematik ve planlı bir şekilde saldırılar oldu, olmaya da devam ediyor. Valla ben Galatasaray Kulübü olsam, 'beni niye unuttunuz' derdim. 'Ben de bu kararın alınmasındaki ana faktörlerden biriydim' derdim. Sporla hiç ilgisi olmayan, genelde siyasetle meşgul olan bazı yapılar, troller devreye sokularak şizofrence senaryolarla yaşanan olayların sebebi olarak kulübümüz ve özellikle şahsım hedef gösterildi ve gösterilmeye devam ediliyor.

Şunu net bir şekilde söyleyebilirim ki biraz sonra da sizlerle paylaşacağım gibi bu yapılan saldırılar daha evvelki saldırılarda da olduğu gibi birilerinin düğmeye basmasıyla gerçekleşmektedir. Kendiliğinden oluşan konular değildir. Haber Türk'te katıldığım programda bir haftada geleneksel medya ve sosyal medya toplamında 1 milyar erişime ulaşıldığını ifade etmiştim. Sadece sosyal medyada Süper Kupa ile ilgili içinde "Ali Koç" geçen paylaşımların toplam erişimi ise ilk bir haftada 749 milyon oldu. Bu konuşulmanın yüzde 55,5'i pozitif ve nötr. Kalan yüzde 44,5'i ise negatif. Fakat daha da enteresan olan bu negatif konuşulmanın yüzde 59'unu, yani 206 milyonluk erişimi sadece 40 adet trol hesap yaymış. 40 adet trol hesapla bile bir ülkenin gidişatına yön verilebiliyor. Sosyal medyanın gücü böyle bir güç. Bu organize ve sistematik yapılanma sonucunda ilk akşam sadece yüzde 9 olan negatif konuşulma ikinci akşama gelindiğinde malum trollerin etkisiyle yüzde 70'e kadar yükseltildi.

## BU KİŞİLERİN BAZILARI SİZİN DE BİRAZ ÖNCE İFADE ETTİĞİNİZ GİBİ ESKİDEN TERÖR ÖRGÜTÜNE HİZMET ETMEKTEYDİ

Bu trol hesapların ve yapılanmasının kimlere ve nelere hizmet ettikleri herkesin bildiği gerçeklerdir. Bu yapıların hedef aldığı başka bir kulüp var mıdır? Veya başka bir kulüp başkanı var mıdır? Yoktur. Sadece Fenerbahçe'dir. Onun için 'tehlikenin farkında olun' deme ihtiyacında oluyorum. Sosyal medyadaki bu organize hareketin yansımalarını televizyon ekranlarında da tekrar tekrar yayınladılar. (Birkaç örneği ekrana geldi.) Hem orada oynanması için organize etmişiz hem de oynanmaması için bir numaralı aday biziz. Bu videodaki söylemlerin sahipleri ve bunlar gibilerin ortak yanı Fenerbahçemizin sıkı sıkıya bağlı olduğu ilke ve değerler ile sıkıntılı, sıkıntılı olmaları mıdır? Bu kişilerin bazıları sizin de biraz önce ifade ettiğiniz gibi eskiden terör örgütüne hizmet etmekteydi. Bu kişiler niye hep bizleri hedef almaktadır? Bunun cevaplanması lazım. Sevmiyorlar demekle basitçe açıklanacak bir konu değildir. Ne yazık ki bu tarz algı yaratma, iftira atma, itibar suikasti çabaları, sosyal medya gücü ile ve her mecra kullanılarak ülkemizde adeta bir norm haline gelmiştir. Spor tarafında bunu biz yaşıyoruz. Aslında sistem çok net. İlk önce algılar sosyal medyaya yerleştiriliyor. Sonrasında da geleneksel medyada pişiriliyor. Birdenbire neye uğradığınızı şaşırıyorsunuz. Bu yaklaşımın ülkemize kimler tarafından sokulduğu hepimizin malumudur. Ama anlayamadığım konu ise niye hala bu kültür ve yaklaşım devam etmektedir.

## BAŞKANINIZ OLARAK 6 SEZONDUR YAŞADIKLARIMIZDA ESAS HATIRLAYACAĞIM; DÜŞMANLARIMIZIN SÖZLERİ VE SALDIRILARI DEĞİL, DOST BİLDİKLERİMİZİN SESSİZLİĞİDİR

Trollerin bu organize saldırısının, yakın geçmişte de şahsımla ilgili başka örnekleri de var. Sadece son birkaç ayda. Hatırlayacağınız gibi hastane çıkışında gayriihtiyari bir anlık dalgınlık sonrasında bir görüntü verildi. Haftalarca oradan saldırdılar. Yakın bir zamanda Türkiye Voleybol Federasyonu bir etkinliğinde servis yapan bir genç arkadaşımızla olan diyalogumuz üzerinden neler yapıldığını sizler de gördünüz. Bunu yaşayan başka bir kulüp başkanı var mı? Başka bir kulüp var mı? Aslında bu zihniyetteki insanların bana saldırması benim için bir şeref ve onur madalyasıdır. Bunlar her ne kadar taze örnekler olsa da biz bu gibi saldırılara 6 senedir sürekli devam etmektedir.



Şu sözlerimi buradan ayrılacakken bir şey hatırlayacakken şunu hatırlamanızı istiyorum. Başkanınız olarak 6 sezondur yaşadıklarımızda esas hatırlayacağım; düşmanlarımızın sözleri ve saldırıları değil, dost bildiklerimizin sessizliğidir.

SÜPER KUPA FİNALİ İLE İLGİLİ TFF'NİN VE TFF'DEN ALDIĞI BİLGİLERLE DEZENFORMASYONLA MÜCADELE MERKEZİNİN YAPTIĞI AÇIKLAMALAR İLE BİZİM YAPTIĞIMIZ AÇIKLAMALAR NEREDEYSE SİYAHLA BEYAZ KADAR FARKLI. FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ OLARAK BU NOKTADA DEVLETİMİZİN BU SÜREÇTE YAŞANANLARI ETRAFLICA ARAŞTIRMASINI VE SORUŞTURMASINI TALEP VE RİCA EDİYORUZ

Tekrar Süper Kupa finaline dönersek, saldırılar bu seviyeye ulaşınca biz de ister istemez kendimizi koruma refleksi ve daha da önemlisi kamuoyunun doğruları bilme hakkına duyduğumuz saygıyla yaşananları bir de bizim gözümüzden anlatmak için 5 Ocak günü televizyon yayınına çıktık. Bu noktada esas dikkatinize getirmek istediğim husus Süper Kupa finali ile ilgili TFF'nin ve TFF'den aldığı bilgilerle Dezenformasyonla Mücadele Merkezinin yaptığı açıklamalar ile bizim yaptığımız açıklamalar neredeyse siyahla beyaz kadar farklı. Dolayısıyla burada sıkıntılı bir durum var. Ya biz yahut da TFF gerçekleri tam olarak yansıtmıyor. Fenerbahçe Spor Kulübü olarak bu noktada devletimizin bu süreçte yaşananları etraflıca araştırmasını ve soruşturmasını talep ve rica ediyoruz. Yapılacak kapsamlı bir soruşturma sonunda; neler yaşandığını, kimlerin sorumlu olduğunu, TFF'nin söylediğinin aksine milli değerlerimiz ve Atatürk ilkelerimizin tartışma konusu olup olmadığını, maçın iptaline TFF'nin organizasyon beceriksizliği ve yetersizliği mi, yoksa iddia edildiği gibi kulüplerin son dakika talepleri mi sebep oldu, net bir şekilde ortaya çıkacaktır. Hatta ve hatta maçın iptaline giden süreçte bir kasıt olup olmadığı da netleşecektir. Kasıt şüphesi üzerinde durulmasını özellikle arzu ediyoruz. Kamuoyunun gerçekleri öğrenme hakkına binaen bu soruşturmanın yapılmasını önemle ve özellikle rica ediyoruz. Bu süreç boyunca başta sosyal medyada olmak üzere her platformda kulübümüzün haklarını savunan tüm taraftarlarımıza teşekkür ediyorum. Bize güç verdiniz, destek oldunuz. Ayrı bir parantez de derneklerimize açmak istiyorum. Derneklerimiz de refleks göstererek bu iftiralara, saldırılara, kul hakkı yemeye tepkilerini en net şekilde verdiler. Hem tüm derneklerimize teşekkür ediyorum hem de bu konuda ilk adımı atan Sayın İsmail Tepecik'e ve Fenerbahçeli Avukatlar Derneğimize çok teşekkür ediyorum. Çıktığım televizyon programında 'Başkan olduğum müddetçe Fenerbahçe'yi şampiyon yapmazlar' ifademini sebebini bir nebze olsun anlatabildiğimi bu toplantıda ümit ediyorum.

## STADIMIZA ATATÜRK ADININ VERİLMESİ KONUSU

Tarihimiz açısından çok önemli bulduğumuz ve yıllardır camiamızın yoğun bir talebi olan bu konuda kısa bir bilgilendirme ihtiyacı duyuyorum. Hatırlayacağınız gibi 9 Eylül 2023 yılında Tüzük Genel Kurulumuzda Kongre Üyelerimizin onay vermesiyle süreci başlatmıştık. Bildiğiniz gibi Atatürk isminin kullanılmasıyla ilgili mevcut bir yönetmelik söz konusu.

Bu yönetmelikte aynı şehirde birden fazla tesise Atatürk'ün isminin verilmesine müsaade edilmiyor. Mevcut yönetmelik değişmeden yapılacak bir başvuru reddedileceği için başvuru yapmadan önce konuyu Spor Bakanlığımızla istişare ettik. Biliyorsunuz bir yönetmelik değişikliği ilgili bakanlığın uhdesinde olan basit bir mevzudur. Ve yönetmelik değişikliği için şöyle bir öneride bulunduk: İstanbul çok büyük bir şehir olduğu için İstanbul özelinde başka birçok konuda olduğu gibi –mesela telefon kodları 212-216, mesela adliyelerde olduğu gibi Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı- Anadolu ve Avrupa yakasının farklı değerlendirilmesini talep ettik, önerdik. Bu anlamda bazı istişareler yapmamızın uygun olacağı bizlere tavsiye edildi. Yaptığımız temaslarda şu ana kadar ne yazık ki bir ilerleme sağlayamadık. Camiamızın talebi doğrultusunda devletimizin bu konuya olumlu yaklaşmasını temenni ediyoruz. İnşallah yardımcı olurlar.



## ZAFERİN RENGİ FİLMİ HAKKINDA

Genel Sekreterimizin ifade ettiği gibi Fenerbahçe tarihinin en önemli konuşlarından biri olan General Harington Kupası'nın hikâyesini konu alan Zaferin Rengi filmi 16 Şubat'ta vizyona girecek. Az evvelki öneriyi de, askıda bilet önerisini, askıda bilet olmasa da Yönetim Kurulumuzda bu konuyu istişare ettik. Belli bir sayıda bileti Kongre Üyelerimize tahsis etmek adına bir model geliştiriyor arkadaşlar. Önemli olan sizlerin, ailelerinizin, dostlarınızın, çocuklarımızın, gençlerimizin bu filmi görmesi. Buna da katılıyor olmanızı sizlerden bekliyoruz.

İşgal kuvvetleri döneminde onlara karşı 50 maç yaptık. 41 galibiyetle sonuçlandı. Burada önemli olan, filmde de çok güzel anlatılıyor, futbol maçlarıyla biz ne fayda sağlayacağız denildiği zaman Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki milli mücadelemize büyük bir moral ve motivasyon aşıladık. Belki o zaman çubukluyu giyenler yaptıklarının farkında bile değillerdi. Tarihte ne kadar önemli iş becerdiklerini gösterdiler. Bütün bu zaferleri taçlandıran da aslında savaşı kazandığımız dönemdeki General Harington Kupası oldu.

Fenerbahçeli olmaktan gurur ve şeref duyduğumuz sebeplerden biri olan ve tarihimize altın harflerle kazınan bu hikaye, en çarpıcı, en gerçek haliyle ilk kez anlatılacak.

Gerek yönetici olduğum gerekse de başkanlık dönemimde pek çok yapımcı 'General Harington Kupası'nın filmini yapmak istiyoruz' diye bizlere başvurular. Ancak bu filmi hayata geçirmek usta yönetmen Abdullah Oğuz'a nasip oldu. Kendisini ve ekibini gönülden tebrik ediyorum. Camiamızın ve taraftarlarımızın bu güzel filme yoğun ilgi göstereceğine inanıyorum. (Filmin fragmanı barkovizyon eşliğinde izlenir.)

15 Şubat'ta filmimizin galası olacak. Tabii galada çok sınırlı sayıda misafir ağırlayabiliyoruz. Gala gecesi için üyelerimize 100 kişilik yer ayırdık. Başvurulara göre üye+1 gala gecesine davet ediyoruz ama kapasite sınırlı. Her hâlükârda galaya gidemeseniz de özellikle bu filmi seyretmenizi sizlerden rica ediyorum.

## RAKİBİMİZİ ANLAMAYA ÇALIŞIYORUM AMA ZORLANIYORUM. FAKAT BİR KEZ DAHA GÖRÜYÖRÜM Kİ BİZ ÇOK FARKLI BİR CAMİAYIZ

Bir çift lafım da rakibimize olacak. Gerçekten onları anlamaya çalışıyorum, zorlanıyorum. Ama bir kez daha görüyorum ki biz çok farklı bir camiyiz. Herkes kendi camiasını en iyi bilir, en çok kendi camiasını över ama ben gerçeklerden hareket etmek istiyorum çünkü olağanüstü bir yeteneğe sahipler; algı yaratma ve manipüle etme yeteneği. Bu konuyu çok hızlı geçmek istiyorum.

Bizimle hiç ilgi ve alakası olmayan konularda basın toplantısı yapıyorlar ve devamlı biz gündeme geliyoruz. Ya ben gündeme geliyorum ya da Fenerbahçe gündeme geliyor. Bu işin mühendisliğinde o kadar iyiler ki... Bunlara 10 pozisyonda bir pozisyon aleyhlerine çalınсын kıyameti koparırlar, altını üstüne getirirler. Bizde ise 10 gri pozisyonda 9'u aleyhimize, biri lehimize olsun yine ortalığın altını üstüne getirirler. Bunu yapmakta olağanüstü becerileri var. Riyakârlık, utanma, üzülme, çekinme, hiç böyle refleksleri olmayan bir camia.

O kadar utanma refleksi olmayan bir camia ki... Mesela Fenerbahçe'de pek çok yönetici kulübe kaynak sağlar, destek olur. Hiçbir yönetici bundan bahsetmez, geri de istemez. Bırakın verdiğini geri almak için kulübün hisselerine haciz getirmeyi, Fenerbahçeli yönetici verdiğini geri bile istemez. Bir Fenerbahçeli yöneticinin verdiği 3-5 kuruşu kulüpten geri almak için kulübün hisselerine haciz getirecek sonra yine bu kulübün başkanı seçilecek başka bir seçimde. Maça gelemez. Biz bu kadar farklı iki camiyiz.



Transfer yaparken hiçbir etik kurala riayet etmezler. Bizim dönemimizde hiç kimse bizim transferimizde oyuncumuzu ayartınız diye laf edemez. Onlarca örneği vardır. Kulüpler bize saygı duyarlar. Saygı duyduklarını Kulüpler Birliği Vakfı'nda ifade eden kulüp başkanları olmuştur. Biz birini transfer edeceksak önce kulübüne gideriz. Onlar ne yapar? Önce oyuncuyu ayartırlar, aklını çelerler sonra da futbolcunun kulübünü köşeye sıkıştırırlar. Bunun defalarca örneği vardır ve bundan da şikayet eden birçok kulüp vardır. İşler iyi giderken itidal çağrısı yaparlar, işler kötü gidince ortalığı karıştırırlar ve kızıştırırlar. Evet, biz spor kulübüyüz, onlar şu anki halleriyle futbol kulübü. Bu örnekleri çok sıralayabilirim ama onların yaptığı gibi bizim toplantımızı onlarla meşgul etmek istemiyorum. Ama mücadele ettiğimiz ortamı daha iyi anlayın diye bunlara değinmek istedim.

## 6 ŞUBAT DEPREMLERİ

6 Şubat depreminin 1. yılına birkaç gün var. O zaman ne demiştik, 'Unutmamalıyız, unutturmamalıyız.' Ülke olarak çok büyük bir sınav verdik. Tarifi çok zor acılar yaşadık ama millet olarak nasıl bir dayanışma ruhu sergileyebildiğimizi de gördük. Birbirimize sarıldık. Bir nebze olsun yaralarımızı sarmak için herkes bir omuz verdi. Ama hepimize düşen bir görev var, demin de dediğim gibi bu depremi unutmadan bölgeye ve bölge insanına destek olmaya devam etmektir. Birkaç hafta içinde 3 büyük kulüplerin eski futbolcuları arasında bir futbol turnuvası düzenlenecek. Tüm gelirleri depremzedeler için kullanılacak. Bunun 11'e 11 futbol sahasında değil, arenalardan birinde 1 günlük turnuva olarak yapacağız.

Ayrıca Ramazan ayında bir iftar için kendi kurduğumuz konteyner kente de gideceğiz. Kısacası Allah ne bize ne de başka bir ülkeye böyle bir şey göstermesin ama olağanüstü zorluklar içinden milletçe mücadele ettik. Orada yaşayan insanlar hala sıkıntı yaşıyorlar. Ülke ve devlet olarak yapabileceğimizin maksimumunu yaptık. Allah bir daha böyle bir acı göstermesin.

## YDK VE BAŞKANLIK SEÇİMLERİ HAKKINDA

Nisan ayında Yüksek Divan Kurulu seçimimiz var. Ondan sonra da haziran ayında Olağan Seçimli Genel Kurulumuz var. Başkanlığımın devamıyla ilgili teveccühünüze teşekkür ederim. Onur duydum, gururlandım ancak inşallah Allah'ın izniyle haziran ayında yeni bir başkanımız, yeni bir yönetimimiz olacak. İnanın, bu kararımın Fenerbahçe'nin hayrına olduğuna inanın. Fenerbahçe Spor Kulübü'ne başkan olacak çok değerli kongre üyelerimiz her zaman vardır ve ortaya çıkacaktır.

5 Haziran 2023 tarihinde resmi internet sitemizden sonrasında ise 17 Haziran 2023 tarihindeki Mali Genel Kurulumuzda 2024 yılında yapılacak Seçimli Genel Kurulumuz ile ilgili bazı ifadelerde bulundum.

Kısaca hatırlamak gerekirse, muhtemel başkan aday veya adaylarının mümkün olan en kısa zamanda adaylıklarını açıklamalarını ve gerekli imzaları toplayarak seçim sürecine kadar mevcut yönetimle bilgi alışverişinde olmalarını arzu ve teklif ettiğimizi ifade ettim.

Buradaki esas amaç Kulübümüzün idaresini alacak başkan ve yönetiminin en hazır şekilde göreve başlaması, daha birinci günden koşabilmesiydi.

Zira, göreve başladığımızda kulübümüze dair gerek finansal konular gerek sportif konular gerek devam eden projeler, halihazırdaki işleyiş ve yapı ile ilgili hiçbir şekilde bilgilendirilmedik, devir teslim süreci de hiçbir zaman işletilmedi. Tüm yapıya hakim olmak gereğinden fazla süre aldı. Dolayısıyla o dönem başkan olmam halinde 'herhangi bir genel kurulda adaylara tüm süreçler demokratik ve şeffaf olacak' dedim. Önümüzdeki Genel Kurulumuzun Fenerbahçemiz için hayırlı olmasını ve örnek bir demokrasi şöleni olarak gerçekleşmesini diliyorum.



Seçimlerden söz açılmışken Sayın Sadettin Saran konusuna da girmek istiyorum çünkü burada da çok ciddi bir yanlış algılama, anlama var. Sadettin Bey'le 21 Kasım günü yemek yemişiz, 19 Ocak günü kulübü ziyaret etmiş, 30 Ocak günü de yanılmıyorsam Yüksek Divan Kurulu'na imza teslimatını yapmış.

Şimdi, burada bir haksızlık yapılıyor. Şampiyonluğa giderken imza toplamak neyin nesi? Sayın Saran benim bir dönem daha devam etmem gerektiğini, bu konuda kendisinin aday olmak istemediğini, doğru olanın benim devam etmem olduğunu, ben de kendisine kesinlikle devam etmeyi düşünmediğimi, asla asla dememeyi öğrendiğimi ama kesinlikle devam etmeyi düşünmediğimi, o yüzden aday olarak çıkmasının iyi olacağını kendisine söyledim.

Kendisi her görüşmemizde aday olduğum takdirde kendisinin aday olmayacağını, aday olursa da çekileceğini ifade ediyor. Bence Fenerbahçe menfaatleri açısından son derece mert, şeffaf ve düzgün bir yaklaşım sergilemiştir, kendisi. Ama biz ona dedik ki, imzayı toplaman lazım ki biz seninle bilgileri paylaşalım ve başka bir aday çıkacaksa da çıkmalıdır, bilgileri biz imza toplayanlarla paylaşacağız. Biliyorsunuz, hem bizim kulübümüzde hem diğer kulüplerde bugüne kadar başkan olacağım diye ortaya çıkıp reklam yapıp hiçbir zaman başkan adayı olmayan çok insan oldu. Burada onun için imza şartını koştuk. Eskiden 200 imza idi, şimdi 500 imza. Ve verebileceğimiz hukuken sakıncası olmayan her türlü bilgiyi adaylarımızla paylaşacağımızı daha önce de söylemiştim. Bu doğrultuda şu ana kadar çıkan tek adayımız Sayın Sadettin Saran'dır. O da imzasını topladığı için bilgi alışverişine yakın zamanda başlayacağız.

Bir diğer yanlış algılama ise benim Ali Koç olarak, başkan olarak veya bu yönetimin Sadettin Bey'i desteklediği, ya da herhangi bir adayı desteklediği söz konusu değildir. Biz, bizim yaşadıklarımızı başkası yaşamamasın diye bu teklifte bulunduk. Bir an evvel adaylar çıksın. Demokrasi şöleni olacak bir ortam da hiçbir şekilde şampiyonluk yarışını etkilemez çünkü burada en önemli konu Fenerbahçe'nin menfaatidir. Dolayısıyla hem şampiyonluğa da koşabiliriz hem de demokrasi şölenimizi yaşatabiliriz.

Bu doğrultuda tüm camiamıza sesleniyorum: İmza toplandıysa bizim bilgimiz çerçevesinde, bizim uygun gördüğümüz bir süreç içerisinde yapılmıştır. Dolayısıyla lütfen bu haksızlığı yapmayın. 'Şampiyonluğa giderken imza mı toplanır?' Bu tamamen bizim bilgimiz çerçevesinde olmuştur. Ama dediğim gibi bizim hiçbir adayı ne destekleme lüksümüz vardır ne de tavrımız, tarzımız vardır. Bu konuda sizi bilgilendirmek istedim.

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. İnşallah bu akşam Antalya'dan 3 puanla döneriz. Bu hafta 2 derbi maçımız var. İnşallah onları da kazanırız."

### **Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar**

Sayın Başkanım ayrılmayın lütfen. Atatürkçü Düşünce Derneği Kadıköy Şubesi Başkanı Sayın Mehmet Akar ve arkadaşları size bir jest de bulunacaklar buyrun efendim.

ADD Kadıköy Şubesi Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri Sayın Başkan Ali Koç'a hediyelerini verir ve toplu fotoğraf çekimi yapılır.

Hepinize sevgiler ve saygılar sunuyoruz. Hoşça kalın diyerek Uğur Dündar toplantıyı kapatıyorum.

**Başkan**

Uğur DÜNDAR

**Başkan Vekili**

**Sekreter**

**Yazman**

**Yazman**

Ş. Gürhan SAATÇIOĞLU

İsmail TEPECİK

Elizabet UĞURLU

Z.Didem ÜRET MEN